
SMLOUVA O dílo C. SML/2018/0985/OSIO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

předpisů, a na základě usnesení Rady městské Části Praha 4 č. I9R-820 /2018
ze dne 3.10. 2018

Smluvní Strany

1. Objednatel: městská část Praha 4 
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, Praha 4 
zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Petr Štěpánek, CSc., starosta MČ 
Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO

Ing. Jiří Vinš, referent OSIO
IČ:00063584 
DIČ: CZ 00063584 
Bankovní spojení:|
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: STAV-ING s.r.o.
zapsaný v OR sp. zn. C 131409 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupený: Ing. Vladislavem Řeháčkem, jednatelem společnosti 
se sídlem: Vídeňská 619/142, Kunratice, 148 00 Praha 4 
IČ: 281 85 269 
DIČ: CZ 281 85 269 
Bankovní spojení: |
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:!

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem, 
s podpisy zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

11.

Předmět díla

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro 
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje 
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje



zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve 
Ihůtách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujících veřejnou zakázku 
realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem: Revitalizace předprostoru ZŠ 
Plamínkové 1593/2, Praha 4 - k.ú. Nusle. Dotčená stavba je na pozemku pare. č. 2910/70, 
katastrální území Nusle. Dílo bude provedeno_2odle_proidctové_dokumentace vypracované

Ing. Davidem Marešem, IČ;
66561752, z 8/2018.

2.3. Dílo podle této smlouvy spočívá v revitalizaci, neboli v provedení stavebních úprav 
vedoucích k obnovení a oživení předzahrádky a vstupu do MŠ Plamínkové, včetně 
betonového schodiště, které je v nevyhovujícím technickém stavu. Součástí této akce je i 
pokládka nové dlážděné komunikace pro pěší. Podrobný popis prací je uveden v projektu 
provedení stavby. Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby 
(vč. všech profesí) ve třech vyhotoveních.

2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou 
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje 
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Předmět díla bude dokladován k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady 
(atesty, certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené 
s prováděním stavby a N^žadované relevantními právními předpisy či orgány státm' správy. 
Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené v čl. 111. této smlouvy jako Ihůta pro 
provedení díla pro předmět díla kolaudační souhlas dle příslušných ustanovení stavebního 
zákona (zákon č. 183/2006 Sb.), a požádá-li ho o to objednatel, tak i povolení k předčasnému 
užívání stavby před jejím úplným dokončením.

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a 
to protokolárně a nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne uzawení této smlouvy. Nejsou-li 
vhodné klimatické podmínky pro započetí provádění díla, může objednatel vyzvat 
zhotovitele, aby převzal staveniště v jiném termínu než ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději do 30 kalendářních dnů po 
převzetí staveniště od objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla), pokud mu 
objednatel doloží, že mu vzniklo veřejnoprávní oprávnění dle stavebního zákona stavbu 
provést, je-li toto pro provedení díla nezbytné. O dobu případného prodlení se splněním této 
povinnosti objednatele se prodlužuje doba zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 145 dnů ode dne předání a převzetí 
staveniště (lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, obstará 
pro stavbu vydání kolaudačního souhlasu, uvede staveniště do náležitého stavu a předá



předmět díla objednateli). Před lhůtou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo 
kteroukoli jeho část převzít. Připadne-li konec lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den 
kalendářního měsíce, posouvá se konec lhůty pro provedení díla na nejbližší praco\mí den 
následujícího kalendářního měsíce.

IV.
Splnění díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a 
předáním jeho předmětu objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této smlouvy včetně 
jejích příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré 
své povinnosti z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních 
předpisů, technických norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, 
a v rozsahu umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného 
ukončení díla je předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými 
jsou zejména revizní zprávy, atesty o funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, 
návody k obsluze a údržbě, instrukce pro zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a 
výrobků, náhradní díly a montážní prostředky dodávané s výrobky, apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez 
zjevných vad a jeho předmět předán objednateli. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že dle 
ustanovení § 21 odst. 5, písm. a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů se zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí 
díla.

4.3. O předání předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla 
podepsaným oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že 
obsahuje prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a 
povinných dokladů a bez zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a 
provozu díla. Převzetí díla pouze s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o 
sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání nerušenému užívání předmětu díla k určenému účelu, 
neosvědčuje řádné ukončení díla a nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož 
předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a 
dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se vylučuje. Žádná platba 
provedená objednatelem podle této smlouvy nebo částečné užívání díla objednatelem se 
nepovažují za převzetí díla.

4.5. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 10 pracovních dnů přede dnem, 
kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.

4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o předání a 
převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v čl. IX. odst. 
9.4 či dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plnění dle 
čl. IX. odst. 9.5.



5.1. Cena díla činí: 
DPH 21%:
Cena díla celkem:

V.
Cena díla

1.213.303,00 Kč bez DPH 
254.793,63 Kč 

1.468.096,63 Kč s DPH

5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění 
předmětu díla po celou dobu provádění díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která 
jako závazný rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást smlouvy. Cena nesmí být zvýšena 
bez písemného souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě.
Cena díla uvedená v odst. 5.1. obsSahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému 
splnění předmětu díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících 
výkonů (včetně činností a dodávek vyplýx-ajících z podmínek rozhodnutí správních orgánů, 
které se vztahují k provádění díla, a právních předpisů) nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy 
- provedení díla - předmětné veřejné zakázky, t.j. i oceněni činností, dodávek a souvisejících 
výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude 
měnit v důsledku inflace nebo deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a 
platů, cen materiálů nebo výrobků použitých při realizaci podle této smlouvy vj^volané 
devalvaci, revalvací, kursovými změnami nebo v důsledku změny jiných ekonomických 
činitelů, ukazatelů a parametrů. Dohodnutá cena se rovněž nebude měnit v důsledku změn 
celních nebo místních poplatků. Odsouhlasení prací v soupise provedených prací nebo jejich 
uvedení v zápise o předání a převzetí díla či jejich zaplacení, nem' dodatkem ke smlouvě.

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s \7naložením odborné péče veškeré překážky bránící 
zhotovení díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich 
informovat objednatele nejpozději před započetím provádění díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny 
je bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této 
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez předchozího sjednání 
písemného dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla 
objednatelem v důsledku tohoto rozšíření či změny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem 
dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před 
jejich provedením formou dodatku k této smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitelem není 
dodatkem ke smlouvě.

5.5. Objekt, na který se vztahuje předmět díla nem' využíván pro ekonomickou činnost a u 
předmětu díla, nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o 
DPH (dále jen ZDPH).

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného v čl. X. odst. 10.6. písm. a) této smlouvy, 
cena díla se snižuje na tři čtvrtiny částky uvedené v čl. V. odst. 5.1. této smlouvy. Dopustí-li 
se zhotovitel jednání uvedeného včl. X. odst. 10.6. písm. b) této smlouvy, cena díla se 
snižuje na tři čtvrtiny částky uvedené v čl. V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé 
stokoruny nahoru.



VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý 
kalendářní měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto práce 
provedené v daném kalendářním měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjišťovacím 
protokolem) podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící technický dozor 
stavebníka. Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávněná z této 
smlouvy o dílo jednat ve věcech technických. Daňový doklad za práce provedené 
vjednotlivém měsíci je zhotovitel povinen vystavit a doručit nejpozději do 5. dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly provedeny práce, jež fakturuje. 
Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročit 90% ceny díla. Zbývajících 10% z 
celkové ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení 
díla, jeho předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez r^hrad, a to na základě 
pokynu osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických. Pozastávka bude 
uvedena v konečné faktuře zhotovitele.
Procentuální limity pro provádění fakturace se v případě režimu přenesení daňové povinnosti 
uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti, 
procentuální limity pro provádění fakturace se uplatňují na celkovou cenu díla včetně DPH.

6.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury 
zhotovitelem za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího 
písemného vyhotovení a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající 
režimu přenesené daňové povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, 
prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří 
dnů.
Za okamžik uhrazení faktury' se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
objednateli úrok z prodlení dle platných právních předpisů. Pokud je zhotovitel dle čl. VII, 
odst. 7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý při plnění předmětu této smlouvy, 
jsou vážní lístky povinnou přílohou faktury. Je-li objednateli doručena faktura s chybně 
uvedenou sazbou DPH nebo včetně vyčíslené DPH, přestože předmět díla podléhá režimu 
přenesení daňové povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určit k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící 
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2 
ZDPH. Není-li registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn dle § 96 odst. 2 
ZDPH, je povinnou přílohou faktury- daňového dokladu oznámení o změně registračních 
údajů zhotovitele potvrzené příslušným finančním úřadem. V případě, že do data splatnosti 
faktury-daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného 
plnění, zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu faktury-daňového dokladu a požádá 
zhotovitele o jiný účet. Za účelem předcházení dopadu ručení objednatele jako příjemce 
zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro 
zajištění DPH (§ 109a ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto pomzit o 
DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli 
zaplacena.



Pokud je součástí předmětu díla dodání movitých věcí, které se nezabudovávají do stavby a 
netvoří tak součást stavby, je zhotovitel povinen vyhotovit zvláštní fakturu za dodání těchto 
movitých věcí.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této 
smlouvy, jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) Či závazek vůči objednateli v této 
smlouvě stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků 
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před 
vystavením faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.

6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávněn 
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

VII.
Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla s\7mi pracovníky nebo třetími osobami. Při provádění 
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel může 
provádět dílo za pomoci subdodavatelů, kteří splňují kvalifikační předpoklady stanovené 
právními předpisy a vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a koordinuje subdodavatele. 
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy 
subdodavateli. Zhotovitel zahrnul všechny podmínky této smlouvy do smluv se subdodavateli. 
Případná neúplnost takových smluv nezakládá zhotoviteli žádné nároky vůči objednateli a nemá 
vliv na dohodnutou dobu provedení díla. Zhotovitel nebude v průběhu provádění díla měnit 
subdodavatele bez předchozího souhlasu objednatele. Změna subdodavatele vyvolaná 
zhotovitelem anebo změna subdodavatele vyžádaná objednatelem kvůli nedostatkům plnění této 
smlouvy nemá vliv na cenu díla. Objednatel může požadovat změnu subdodavatele, pokud se 
ukáže, že původní subdodavatel není schopen provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud 
byl původní subdodavatel změněn zhotovitelem bez souhlasu objednatele. V takovém případě 
nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky. Objednatel může požadovat 
změnu subdodavatele také bez udání důvodů. V takovém případě vzniká zhotoviteli nárok na 
úhradu rozdílu cen subdodávky.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením 
odborné péče. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby na 
majetku objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané staveniště, 
požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.

Na

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku prováděm' stavby z viny na straně zhotovitele 
třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo 
jinou nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat 
do stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy současně je 
povinen neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech 
vnitro staveništních komunikací a čištění svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých



subdodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště na veřejnou komunikaci, přičemž 
v případě znečištění veřejné komunikace se zavazuje znečištěnou komunikaci ihned uklidit.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) předat objednateli závazný hannonogram provádění díla odpovídající harmonogramu 

provádění díla v nabídce zhotovitele,
b) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
c) rádně prověřit místní podmínky na staveništi,
d) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou 

dokumentací,
e) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby sí vyjasnit s oprávněnými zástupci 

objednatele a místním šetřením,
f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději k datu uzavření této 
smlouvy o dílo na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů (zejména projektové 
dokumentace) předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později objednatelem 
předaných podkladů a udělených pokynů v průběhu provádění díla, ať už z hlediska důsledků 
pro jakost a provedení díla či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření smlouvy, 
ustanoveními smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V případě, že objednatel na svých 
pokynech a požadavcích bude i přes takové upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je 
oprávněn odmítnout jejich splnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit 
nebezpečí správního nebo trestního postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně 
požadavků objednatele na změny díla formou dodatků smlouvy. Stejným způsobem je 
povinen smluvně zavázat třetí osoby, které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého 
závazku. Pokud zhotovitel poruší svou povinnost písemně upozornit objednatele nejpozději 
k datu uzawení této smlouvy na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů objednatele, 
nevznikne mu nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla a zhotovitel 
bude odpovídat za vady díla způsobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů 
(zejména projektové dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit 
případné odpovědnosti za vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové 
dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních 
inženýrských sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být 
přesné a úplné. Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto 
sítí a příjme taková opatření, aby nedošlo k poškození inženýrských sítí během realizace 
předmětu díla.

7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění 
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou 
v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a prověřil 
zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti, a prohlašuje, 
že zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní 
zajistit tak, aby byty splněny její požadavky. Zhotovitel prověřil správnost ^7měr a počtů 
uvedených v zadávací dokumentaci a nebude v průběhu provádění díla uplatňovat jakékoliv 
nároky na změnu cena díla plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných 
údajů.



7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich 
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby, 
opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický 
režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. 
tohoto článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele 
správu. Výkon správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plném' podle této smlouvy 
objednatelem.

7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zhotoviteli (včetně stavby/staveb) 
a předmětu díla nese zhotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly 
vlastnictvím objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na 
převzatém předmětu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které 
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání 
před nároky třetích osob, které vzniknou z činnosti zhotovitele při plnění této smlouvy nebo 
jsou z této činnosti odvoditelné. Objednateli nepřísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv 
poškození prací a věcí, ke kterému došlo v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných 
událostí nemajících původ v provozu zhotovitele, pokud zhotovitel neporušil zákonnou 
prevenční povinnost, při níž vynaložil veškerou péči, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke 
škodě nedošlo (např. zakrytí stavby před deštěm při výměně střešní krytiny). Zhotoviteli 
nepřísluší od objednatele nálirada škod vzniklých v důsledku trestné činnosti, nedbalosti, 
nedostatku zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotoviteli 
nepřísluší náhrada škod způsobených realizací rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvm' strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:
• zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jako 

objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou dobu provádění díla; 
v rámci toho zejm. obstará vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zajistí povolení 
potřebných záborů, vypracování geometrického plánu ověřeného KU, výkopová 
povolení, přeložky, vytýčení inženýrských sítí apod.;

• zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou 
dokumentaci (dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a 
provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce. Dílenská dokumentace a 
vzorky materiálů budou před zahájením výroby předloženy k odsouhlasení 
objednateli;

• likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám na své 
náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 
185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování 
čistoty na ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují 
požadavky § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a prováděcích předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel 
objednateli předáním příslušných platných dokladů (atestů/certifikátů atp.) před 
předáním předmětu díla;

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením 
zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a



dalších příslušných předpisů). Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli 
před předáním předmětu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých 
dodavatelů technických zařízení;
zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí 
být všichni pracovmci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy 
(zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a 
používat ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, 
kteří jsou pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat 
s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a vyhovět jeho 
oprávněným požadavkům, pokud je tento koordinátor objednatelem určen. Objednatel 
má povinnost určení koordinátora dle předchozí věty zhotoviteli oznámit; 
veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN; 
stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádění 
prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní 
předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.; 
všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, 
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
předáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 
povinen nahradit je novými;
zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech 
vyhotoveních a v elektronické podobě;
zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor určených 
k rekonstrukci;
v místě plnění objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody, elektřiny, 
kanalizace pro účely stavby a ani žádné prostory pro zařízení staveniště (šatny, sklady 
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřiny pro potřeby stavby 
zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení 
k zaměstnání, je-li ho třeba.

Vlil.
Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené včl. 111. odst. 3.1. této 
smlouvy.

8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy.

8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených 
jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením íunkcí a pravomocí. 
Objednatel oznámí zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru stavebníka 
nad prováděním stavby, je-li zajištění tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno 
právním předpisem, nebo ho požaduje objednatel.

8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není zp5.sobilý zvýšit cenu díla uvedenou v ěl. 5.1. této 
smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o cenách apod. 
nebo k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.



IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené 
příslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich změn a doplňků, právními 
předpisy a technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost 
odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, 
pokynům a podkladům dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto 
dobu provozuschopné bez vad.

9.2. Záruční doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a 
zařízení (příloha č. 3 zákona č. 137/2006 Sb., v pl. znění) min. 60 měsíců a počíná běžet dnem 
protokolárního předání a převzetí předmětu díla bez vad a nedodělků. Poskytuje-Ii výrobce 
stroje nebo zařízení kratší záruční dobu, platí tato kratší záruční doba poskytovaná výrobcem. 
Poskytuje-li výrobce stroje nebo zařízení delší záruční dobu, platí tato delší záruční doba 
poskytovaná výrobcem. Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla během záruční 
doby.

9.3. U ostatních prací a dodávek se poskytuje záruka na dobu min. 24 měsíců, min. však na 
dobu stanovenou záručním listem výrobce.

9.4. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstram' do 10 dnů od 
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a 
nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za 
uvedené vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto 
sporných případech nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v 
případě pro něho negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z 
tohoto titulu. Pro provádění záručních oprav platí všechna ustanovení této smlouvy včetně 
příloh.

9.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 9.4., nebo 
oznámí před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit 
přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli - 
opravci, přičemž v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené 
objednatelem na cenu takových plnění zhotovitele - opravce, nebo objednatel může od 
smlouvy odstoupit. Provedenou volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. 
Nárok objednatele účtovat zliotoviteli smluvní pokutu nezaniká.

9.6. Zjistí-li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do 1 měsíce od převzetí díla 
vadu zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že se jedná 
o vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při předání díla a neoznámil ji 
zhotoviteli včas. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li 
zjevná, musel o ní v době předání díla vědět, a přesto vyzval objednatele k převzetí díla.

9.7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti 
s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.

9.8. Smluvní strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro případ jiného skončení 
smlouvy než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení .smlouvy a 
záruční doba běží ode dne následujícího od skončení smlouvy.



9.9. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup 
zhotovitele při provádění díla nebo mu ho schválí, nezprošťuje to zhotovitele povinnosti 
provádět dílo s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla. Pokud mu osoba 
vykonávající stavební dozor udělí pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti 
pokynu, nezprošťuje to zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou péčí a případné 
odpovědnosti za vady díla.

9.10. Využíval-li zhotovitel určitou část díla pro potřeby provádění díla (např. otopný 
systém), prodlužuje se záruční doba na tuto část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém 
\^užíval pro potřeby provádění díla.

9.11. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstranění vady 
zhotovitelem, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do 
odstoupení od smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným 
způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve 
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upxjzoměna.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného 
odkladu poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od 
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně 
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před 
uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné 
strany obdrží.

10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím 
staveniště od objednatele delší 15 dnů, prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla delší 
než 15 dnů, prodlení zhotovitele s provedemm díla delší než 30 dnů, nebo prodlení 
objednatele se zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí;
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,
b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
c) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterými dal najevo 
nedokončit předmět díla, nebo
d) opakované neplnění smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tři marné výzvy 
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy týkaly.

10.6. Druhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy dále také, pokud;
a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo, 
zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazečem o tuto veřejnou zakázku



(za jednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeče o tuto veřejnou 
zakázku jako subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikační 
předpoklady, pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními předpisy nebo 
objednatelem pro zadání veřejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyškrtnut ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§131 z.č. 137/2006 Sb.,v 
pl. zn.),
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele veřejné 
zakázky dle této smlouvy o dílo ( § 140 z.č. 137/2006 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zaměstnání (je-li ho 
třeba),
h) v průběhu přejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi 
neodpovídají podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po zjištění zhotovitele a jeho oznámení skrytých překážek při provádění díla 
objednateli nedohodla s protistranou na změně smlouvy do 30 dnů od předložení návrhu 
změny smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od 
počátku v případech odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 10.5. písm. d) tohoto 
článku smlouvy, v čl. IX. odst. 9.5. této smlouvy, nebo v případě jakéhokoliv důvodu 
odstoupení provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá částečné plnění samo o 
sobě pro objednatele význam. V ostatních případech odstoupení od smlouvy se smlouva 
zrušuje s účinky do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy objednatelem 
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů v>Tialožených na dokončení díla a na 
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro případ odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvní strany 
výslovně ujednaly, že v tomto případě objednatel provede naturální restituci a nebude-li 
možná, uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se 
smlouvou do odstoupeni od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi 
hodnotou nemovitosti před zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od 
smlouvy), přičemž nebude rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel 
pozbyl. Vrací-li plnění smluvní strana, která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu 
nákladů s tím spojených.
V případě odstoupeiu smlouvy s účinky do budoucna si smluvní strany plnění poskytnutá do 
odstoupení od smlouvy nevracejí a vypořádají se podle cenové nabídky v příloze této 
smlouvy, která bude podkladem pro vyúčtování plnění poskytnutého zhotovitelem (provedené 
práce, vynaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zařízení a výrobky 
určené pro předmět díla) a plnění poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), 
aby bylo zjištěno, co jedna strana druhé ještě dluží. Předmětem vypořádání je pouze to plnění 
zhotovitele, které je uvedeno v cenové nabídce, která je součástí smlouvy o dílo. 
Nezabudovaný materiál, stroje, zařízení a výrobky jsou předmětem vypořádání tehdy, jsou-li 
určené pro předmět díla a jsou-Ii bez vad. Ustanovení Čl. V. odst. 5.6. této smlouvy o snížení 
ceny díla tím není dotčeno.

10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků všechna práva a povinnosti 
stran ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé



porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy 
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení resp. zániku smlouvy. Po odstoupení 
od smlouvy se provede předání nedokončeného díla a pro dílo provedené do odstoupení je 
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záruční doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro 
provedení díla, je povinen zaplatil objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za 
každý, byť i jen započatý den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle čl. II. odst. 2.5. této smlouvy a 
nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 
% 2 ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti až do splnění 
této povinnosti.

11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle čl. IV. odst. 
1 této smlouvy', nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlem' se 
splněním této povinnosti až do splněm' této povinnosti.

11.4. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v čl. Vil. odst. 7.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,-Kč v každém jednotlivém 
případě porušení povinnosti.

11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v čl. Vil. odst.7.5. této 
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,-Kč v každém jednotlivém 
případě porušení povinnosti.

11.6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců s platným 
povolením kzaměstnání (je-li ho třeba) sjednanou včl. VII. odst. 7.12. této smlouvy, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,-Kč.

11.7. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle či. IX. odst. 9.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.- Kč za každý, byl’ i jen 
započatý den prodlení.

11.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její 
výši, zejména převyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené 
procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH.

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.



12.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena 
oprávněnými zástupci obou .smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního 
jednání či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachycení obsahu 
jsou vydoučeny. Neplatnost právního jednání z důvodu nedodržení formy lze namítnout, i 
když již bylo započato s plněním. Smluvní strany vylučují, aby nabídka s nepodstatnými 
změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána 
jako přijetí nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez zbytečného odkladu neodmítne. 
Vylučuje se, aby zhotovitel vybraný k zadání této veřejné zakázky na základě ceny díla v této 
smlouvě uvedené jako jediného kritéria výběru či jako jednoho z vícero kritérií výběru 
následně po uzavření této smlouvy namítal neúměrné zkrácení spočívající v lirubém 
nepoměru ceny díla, kterou má zaplatit objednatel, k plnění, které má poskytnout zhotovitel. 
Zhotovitel přebírá uzavřením této smlouvy riziko změny okolností, zejména okolností 
majících vliv na cenu díla, a nemůže se domáhat obnovení jednání o smlouvě a změny 
závazku.

12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá 
zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž každé 
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Strana objednatele obdržela 3 vyhotovení, 
strana zhotovitele 1 vyhotovení.

12.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přiložené cenové nabídky, platí 
ustanovení této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla. 
V případě zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vmle 
dodatečně vyjasní v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K obchodním zvyklostem se 
nepřihlíží. Jakákoliv práva či povinnosti nebudou dovozovány z případné dosavadní či z 
budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy. Žádné 
jednání nebo opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva 
nebo povinnosti, které smluvní strany mají podle této smlouvy'. Obdobně žádné jednání nebo 
opomenutí se nebude považovat za souhlas s jakýmkoliv neplněním podle této smlouvy.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna 
nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) 
se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních 
rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost 
adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta 
písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, 
nebo přijetí písemnosti odmítl.

12.8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze zadávací 
dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího řízení, o nichž 
kdatu uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, mající rozhodující význam 
k uzavření této smlouvy'jako platné smlouvy. Kromě těchto okolností, které si smluvní strany 
sdělily, nebude mít žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími 
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně informace při



výběru zhotovitele a uzavírání této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně 
uvedla druhou smluvní stranu v omyl.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz jejich pravé a vážné vůle prosté omylu připojují své 
podpisy.

12.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 23. 9. 2018

V Praze dne.
B •10'

Mgr. Petr StěDán,ék, CSc. / 
starosta městské Wsti Praha 4

zřťotovitél 
Marek Holý 

jednaje)

Níže podepsaní členové Zastupitelstva méstské části Pralia 4 potvrzují, že jsou v případč tohoto 
právního úkonu špiněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona Č. 13L^OOO Sb. o 
hlavním městě Praze.

'k -10..=
\/ D IV Praze

ělen Zastupitelstva 
městské Části Praha 4

Člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4





KeVítalřj^e přeáprostofú ít í^lámfnlkóvé

■řV ^

ulice Plamínkové, Praha 4

Zadavatel:

Městská část Praha 4

Uchazeč:
STAV^íNG s.r.o.

Projektant;
Ing. arch. David Mareš 

Poznámka:
Veškeré položky je nutno ocenit podle projektové dokumentace - výkaz výměr a projektová dokumentace tvoři nedílný cetek. 

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum;

fČ:
OíČ:
IČ:
DIČ:

ÍČ:
D!Č:

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba dané 
2t.G0% 
15,00^

Základ daně 
t 213 303.00 

0,00

CZK

31. 8. 2018 

00063584

281 85 269 
CZ 281 85 269

66561752

1 213 303,00

Výše dané 
254 793,63 

0,00

1 468 096,63

Strana í z 2
4|



REHAPiTULACE OBJEKTŮ STÁ VB

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavaleí:
Uchazeč:

2018'32

Revitalizace předprostoru ZŠ Plaminkové

ulice Plamínkové, Praha 4 

Městská Část Praha 4

Datlím:

Projektant!

31. 8. 2018

ing. arch. David Mareš

Kód Objekt* Soupis prací Cena ber DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] '^yp

Náklady stavby celkem
001 Vedlejší a ostatní náklady
102A SO-102Á Komunikace pěší
601A SO- 601A Schodiště, oploceni
801A SO-801A Vegetační úpravy

1 213 303,00 1 468 096,63
130 500,00 
274 520,00 
442 588,00 
365 695,00

157 905,00 
332 169,20 
535 531,48 
442 490,95

VON
STA
STA
STA

Strana 2 z 44

X.<-uv/L.



■ Mycí cist šóuhšu

Stavba;
Revitalizace předprostoru ZS Plamínkové 

Objekt:

001 " Vedlejší a ostatní náklady

KSO;
Místo: ulice Plamínkové, Praha 'I

Zadavatel:
Městská část Praha 4

Uchazeč:

Projektant;
Ing. arch. David Mareš

Poznámka;
Veškeré položky je nutno ocenit podle projektové dokumentace - výkaz výměr a projektová dokumentace tvoří 
nedílný celek.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ dané 
130 500.00 

0.00

Strana 3 z 44

CC-C2:
Datum:

IČ:
DiČ;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

31. 8. 2018 

00063584

56561752

Sazba daně 
21.00% 
15,00%

V CZK

130 500,00

výše daně 
27 405,00 

0.00

157 905.00

'.. ■■•.-■.ti'-;' ••-■•
‘M



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace předprostoru ZŠ Plamínkové

Objekt:
001 * Vedlejší a ostatní náklady

Místo: ulice Plamínkové, Praha 4

Městská část Praha 4Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost

Datum; 31.8.2018 

Projektant. arch. David Mareš

Cena celkem [CZK]

130 500,00

130 500,00 
34 448,76 

91 187,89 

4 863,35



: ^■'y\' kk:xX'^0^^^^
Revitai?2ace přerfprostoru Z5 Plamfokové" .

Objekt;
001 - Vedlejší a ostatní náklady

Mhto: ulice Plamínkové, Praha 4

Zadavatel:
Uchazeč:

Méíítské část Praha 4

Datum: 31.8.2018

Projektant: \n%, arch. David Mareš

PČ Typ KócJ

Náklady soupisu celkem

Popis

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady
o VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K :01Z()02000 Geodetické práce • v/tyčení podzemnk.h sítí
2 K 0123030C0 Gecdotické práce po výstavbě * zaměření skutečného stavu
3 K G12203000 Geodetické práce pří prováděni stavby * vytyčení stavby

0 VRNT Zařízení staveniště

4 K 03000100Q Zanzení staveniště - kompletní ZMzení vč. vybavení, provoz a tikvidace

í\>7n<3n)ka k pcložce:
P Vc. zhzení přípojek energii, pro^i odemontóř. vč. zp.plochy, prípodP^ho oploceot. Livedeoi

plochy do púvodrtihc stova.

D VRN4 Inženýrská činnost
5 • K 043002000 Zkotišky a ostatní měření - zátěžová zkouška únosností piáno

MJ Množství J.cena 
_ [CZK]

Cena celkem [CZK] honová
soustava

130 500,00

130 500,00
34 448,76

kpl 1,000^ 12 ise.í'? 12 158,39X5 ÚRS2ai8 0l
kus 1>000 15 197,98 15 197,98 C5ÚRS 2018 01
kus 1,0GC 7 092,39 7 092,39 CSÚRS 2018 01

91 187,89
-kpl 1,000 91 187,89 91 187.89XSÚRS201S01

4 363,35
kus 1,000 ^863.35. 4 863,35 CSÚR.S2018 01

Strana bzM



krycí list soupisu

Stavba:
Revitalizace predprostoru ZŠ Píaminkové 

Objekt:

102A " SO-102A Komunikace pěši

K50:
Místo: ulice Piarninkové, Praha A

Zadavatel:
Městská část Praha 4 

Uchazeč:

Projektant:
in^. arch. David AAareš

Poznámka:
Veskere položky je nutno ocenit podle projektové dokumentace - výkaz výměr'a projektová dokumentace tvoří 
nedílný celek.

CC-CZ:
Datum:

iČ:
DIČ:

iČ:
DfČ;

ÍČ:
OiČ:

31. S. 2018 

00063584

66561752

Cens bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
274 520,00 

0,00

Sazba dané 
21.00% 

Í5.00%

v CZK

274 520,00

Výše daně 
57 64S\20 

0.00

332 169,20

'/f f JÍEKAPITOLAGErŮ^NěNÍSOUinSŮÁIlACÍ 4 , -.fc - >lf; ^'.‘^^ ííaáHii.tía-.'. Jja



Objekt:
102Á - SO-102A Komunikace pěší

MíSto: ulice Plamínkové, Praha -^í

Zadavatel: Městská část. Praha 4
lícha^ec:

Kód dílu - Popis

NáKíady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 ' Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Datum: S. 2C18

Projektant, David Mareš

Cena celkem fCZK]

274 520,00

274 520,00 
66 199,89 

2.293,12 

84 748,42 

59 479,48 

48 316,39 

13 482,70

Strana 7 z 44



SOUPIS prací

Stavba:
Revitalizace predprostoru ZŠ Plarr»inkave

Objekt:
102Á - SO-102A Komunikace pěší

Místo: ulice Plamínkové^ Praha 4

Zadavatel: Městská část Praha 4
Uchazeč:

PČ: Typ Kóc!

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 31. 8. 2018

Projektant: Ing. arch. David Mareš

MJ Množství celkem [CZK]
jC-ZK.j

Cenová
soustava

274 520,00

o

D

HSV
1

1 K 113107U2

PSC

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstr,mění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost ; 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

Poznámka k ioubůfu cen;
Pro <fibv cen z hlecihka mnohtvi se uvcrtije kczóó soovisle odstraňovaná piochQ krytu nebo 

podkioúu stejnétjo druhu samoslctné. Odstrcňuíe-li se několik vrstev vozovky nejednou. jecinotOwé 
vrstvy sp (Keňuji kafdó samostatně. 2. Ceny o) -VMl az -7íTj. -7?5? oz -7153, -7211 oi -72íJ o ■ 
73TT Qz -73f3 i7.f> poozif I ^ro odsrronénj podkkidu neljn k/yfú ze iíerftonJfkí/, iMry. sirusky nebo 
z rncchanicky zpevněných zemin, b) -7^21 of. 7125, -716} ai ~7165. '7721 az '7225 a -7321 ož -7325 
íze půvž:t f pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemi.n stabHfzovarrých vápnem, (.} -7130 az • 
?J.?4. 7170 oi '7174 , 7230 ci 7234 o -7330 02 7334 lze pouzU / .pro odstranění dlažeb uložených 
do heioňovéhe lože o tiřožeb z mozaiky uložených do cementové ivcfty nebo podkiodu ze zemin 
stabflizcvcnýrh c.erncntem. 3. Ceny lze použit i pro odsirtiněnl podkladů nebo krytů opatřených 
živičnými pCfStřiky nebo nátěry. 4. Ceny odiHené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) 
jsou určeny vidy pto celou tíoi/áíky jednot/fvých konstrukci. 5. V cenách nejsou započteny náklady 
nc zOfOvndní styčných ploch hc^řorwvých nefto z.Mčnýd^ podkhdú nebo krytu, které se oceňuje 
cenám} snadoru cen 919 7.5* Zarovnáni styčné plochy části C Ol tohoto ceníku. Množství suli 
získané ze zarovnáni styčných c/och podkladu nebo k>ytů se zvlčsť nevykazuje. 6. Přemisténi 
vybouraného mctéflálu větsf vzdálenost, nei je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 
Vodorovná doprosxt suti. 7. Ceny-714 . ,-TlB . . -724 . n 734 . nelze použit pro odtiranéni 
podkladu nebo krytu frézováním.

274 520,00
66 199,89

mz. 95,170 257,60 24 515,79 C5 ÚRS2018 01



............. ..

>. -. .. pC 'Typ Xod ^

PSC

f*07.nanikG k %our>oru C€n:
1. Pro volbo cfio z hfedískó m!)oistvi se invíuje koždé souvisle odstrono^/onri plctcho krytu nebe 
pcdkíodij stejného druhu sorTKfStotně. Odsinonaje-d se několik vrstev vozovky no/ednnu. Jednot{íi'ě 
vrstvy se oceňuji kozdčsoinosiotné, 2. Ceny a) -7írf cz -7JíJ. '715Í <27 -7153. ■■72M cá. - 7213 a • 
7311 g2. -7313 lze použit: i pro iMístroirěni podkladů nebo krytá ze štěrkopísku, iícváry. sirusky neko 
z rnechorúcky zpevněných zemin, b) 7121 of 7125. -7161 ož. -7165. -7221 až -7225 o -7321 af. -7325 
/zí* fsoužit i pro odstro.néni podklodá nebo krytá ze zemin stobifizovaných vápnem, c) -7130 o/ ■ 
7134. -7í7Q až -7174, "7230 ar -7234 a -7330 až '7124 lze použil / pro odstraněni dlažeb uložených 
do betonového lože a dlažeb z mozolky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
siúbilizovaných cementem. S. Ceny lze fjoužit i pro odstraněni podkicdú nebo krytu opatřených 
živičným! postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do lOO mm. do 200 mmi 
JSOU určeriy vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách nejsenj zepočleoy ffáklody 
r-G zoro^máni styčných ploch betonových nebo živičných pooUadú nebo krytů, které se ocenuj'e 
cenami souboru cen 919 73- /afovnóni styčně splochy části C Ol tohoto cemku. /W/wistvT sa{»‘ 
z. iskane ze zarovnáni styčných ploch podkladu nebo krytu se zvlášť nevykazuje. 6. Přemistěni 
vybouranéfya materiálu vétŠi vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 ??- ? 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny '714 . . -7iS. , -724 . o -734 . nelze použit pro odstraněni 
podkioda nebo krytu /7ě70v<ínl/n,

W

3 K 113202111

PSC

vv
w
vv
yv

K 121112112

vv

ř^známífo k položce:
Předpoklad áOmm.

■■stáv.asř.chodnik-ociméřeno se sít. "95,17

Vytrhánf obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmo?; na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo 5 naložením na dopravoí prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

Poznámka k souborn cen:
1. Ceny J.iou určeny: o; prc vytrháni obrub, obrubníků nebo kraj.níků Jukřhokolfv druhu u velikosti 
uložených v jakémkoliv loži pepř. i s operami a vyspárovonýcřt Jakýmkol/v .moteríóleny, bj pro 
obruby z. dfof.ebnkh kostek uložených v jedné řadě. 2. V cť^nde^ nejsou zopoCteny náklady no pepř. 
nt/ř-oě ckrřířéní; a) vytrhaných obrubníku nebo hrajnikú. které se oceňuje ceramí souboru cen 979 0 
. . . Oc7iíěni vyixiuraných abujbnikO, krajnikú. desek nebo dltcú části C Ol tohoto ceníku, b)
vytrhaných diolebnich kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07 í t Očištěni 
vybouraných dlažebních kostek Části C Ol tohoto ceníku. 3. Vytrhám obrub ze dvou řad kostek se 
of:eňujejako dvojnosabne mnežstvi vytrháni obrub z jedné rody kostek. 4. Píermstěni vybouraných 
obrub, krajníku nebo dlažebnich kostek včetně materiáiu z lože o spár no vzdálenost přes 3 m se 
Oceňuje cenami souboru cen 997 22' 1 Vodoro^^nd doprava suti o vybouraných ř>n»oí.

2,3U2,3-IJ6t9,79-l,9
4,3+9.2-1,66^2,32
22.63
Součet.

Sejmuti ornice nicně s vodorovným přemístěním do m na dočasné či trvalé skládky 
nebo na hfomady v místě upot-ebeni tloustky vrst\7 přes 150 mm

■pro nové 2p.plochy'.34,76*0.2

95.170

68.170 45,38 3 093,55 CSÚRS 2018 01

m3

18,060
27,480
22,630
63.17C

6.952

6.952

340,39 2 366,.39 CS L‘RS 201S 01

Strana 9 z 44



PČ Typ Kód

5 K 1222011G1

PSC

w
Vv
vv

K 122?.Cfi09

PSC

7 K 13:203101

PSC

8 K :13U031C9

?5C

9 K •1622017.11

VV
VV

Odkopávky a prokopávky nezapaienr- s přehozením v-ýkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo 5 naložením na dopravní prostředek v hornmé tř, 3 do 100 m3

Popis MJ Množství

rn3 18,190

Pojnúmka k souboru ceo-
1. Odfiopóvky o prpkopávky v roub^.fých proí-torech ocfíňuji podie Cl. .?J 16 Všeobecných 
painiinck tohoto kalaiosu. 2. Oúkopóvky a pfokopo'^ky ve stržich při lesnicko techmckých 
me^íoronch (ilM) se oceňuji ceno/vi do 100 rrí3 pro jckýkolivskutečný ab/em vykopl/' osfctni 
odkopávky o prokoj-XÍvířy přt l TM se oceňuji pn johémkoílv objemu výkopu přes 100 mS tenonyi přes 
100 ch 1 000 m3. 3. Ceny Ue použít i pro vykopávky odpndo'cych jam. 4. Ceny lze ppwžif ; pro 
sejmuli porforniC'. Pniom se přibliži k ustofwveni čí. i?í2 Všeobecných podmmek tohoto kolotočů.

'pro nos'é zp.píochy-zatravněnf34,76*(0.34-0,2) 4,866
■'po asr.ploše"95,17* íO, 34-0,2) 1.3,324
Součet 18,190
Odkopávky a píokopávky nezapálené s přehozením výkopku na vzdálenost clo 3 m
nebo s nalolenim na dop-^avní prostředek v hornině tr. 3 Příplatek k cenám za lepivost iti3 18,190
Horniny tí’. 3

k souboru čert:
1. Ocifcopov'ky (} prokopávky v roubenýc/t prostorech se oceňuji pcidie čí. 3116 Všeobecných 
podmínek tohoto kotolosu. 2. Odkopávky a prokopávky ve strzkh pří (esnkkc-techrt\ckých 
melhrrxich (LTM] se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu^ ostalni 
odkopnvky a pfOÍ(op4vícy pn' 17A1 se oceňuji při jokémkoliv objemu wkopa přes WO m3 cenami přes 
100 do 1 000 m3. 3. Ceny ize použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze coužil: i pro 
sejmuti pod(3rnřč;, Pntoni se pnhliii k ustonaveni čí. 2112 Všeobecných podrTijneir tohoto kotalosv.

Hloubeni zapálených i nezapažetiých jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 
Lirovnánim dna do předepsaného profilu a spadu v horninách tř. 3 soudržných

Poznámko k souboru cen:
1. V cenách jsou jrapočícny t náklady na přehození výkopku na přilehtěm Cerčnu na vzdálenost tío 3 
m od okřeje jámy nebo naloženi na doprevní projffredfk. V cenách 10'3101 až 40-310?. jsou 
započteny i náklady na svislý přrswn hc?f nirty po íxšzečícácří do 2 metro.

0. 6^0,4^2'{1-0,34r2 _ ____0,634
Hloubeni zapálených i nezapálených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s
urovnáním dra do přodcpsariého proíHu a spádu v nornínác!' tř, 3 Příplatek k cenám m3 0,634
23 lepivost horniny tř. 3 ................
Poznámko íc wi/ho/it cen:
1. v cenách Jscaj zopotfeny i náklady na přehození '^ýke^ku na t^Hehlém teréni; no vzdálenost -do 3 
aiodokroje jámy nebo naloženi na doprermi prostředek. 2. V cenách W-JW1 oi 40-3102 jsou 
započteny i náklady na svislý přestr? horniny po házečkóch do 2 meOv.

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vztiálenosi do m3 0,634
10 m z horniny iř. 1 až 4 _

’ 0,634 ...................... ........................0^634
Součet 0,634

0,634

j.cena
[C.ZK]

Cenová
soustava

126.04 2 292,67 CS ÚRS 2018 01

Cena celkem [CZK]

28,62 520,60 CS URS 2018 01

628,27 398,32 CS ÚRS 2018 01

141,62 89,79 CS UR5 2018 01

91,08’ S7,74 CS UR5 2018 01

■■>Č'Typ Kód ’Popíá ^ ^ ' J^.cs-hSi CeKa-ééSkeWítSíli:; Cef^bVéC”
soustava

10 K .162201219
Vodorovné přemístění výkooku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 
v>'prázdněriiin kolečka na hromady nebe? do dopravního prostředku na vzdálenost do m3 2,636 78,24 198,42 C5 URS2C18 01



Solíc et

10 K 1677.01219

w

11 ■ K 1622C6112

PSC

■A'

12 K 162701105

Vodorovné přemístěni výkapki; nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením ^ 
vyprázdněním kolečka na i^romady nebo co dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 íTi z horniny Poplatek k ceně za kažcíých dalších 10 m

"'0,éWA
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemtn schopných 
zúrodněni, na vzdálenost přes 20 do 50 m 
f*ozncm.ko k acubciu cen:
j. v cenóch jsou započteny i náUody nc- o) shrnuli \ýkopkij vc výkopíšti a hrubě rozhrnutí v 
oésypjsří, b) vdriovůn.) sjizdnosti lA^rřlíř nasypiitě / výkopislě, pokud vrcboiky nerovností 
nejsou vyís/ nej. O.b řn, r/phplatky zo jízdu v terénu uvnitř výkcpište / násypisté, 2. V cenách 
nejsou započteny nákiody na píiplatky zo jizóu v terénu mimo vykopišté a nás\miítč.

3,829'ornice na zásyo

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
^prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozíírnuti z hominy ti. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3

m3

2.5361

' 2;536 ” 
3.ÍÍ29

78,24

51,34

198,42 CS ÚRS 2018 01

196.58 CSÚRS 2018 01

rn3

3,829

18,824 234,20 4 408,58 CS ÚRS 2013 01

PSC

f^inčmko k souboru cen:
7. Ceny neize použit, předeplsuje-lt projekt p.řem/stii. \vkopek no místo nepřístupné obvyklým 
duprffvnřm prostředkům: toto premisténi se oceňuje inchv/duálrfé. 2. V cenách jsou zopočteny ; 
náhrady zt: Jtzdu lozeného voziďio v terénu ve výkop^Sti nebo oo násypiiti. 3. v cenckh nejsou 
TCpočteiry núkloáy no rozhrnuli výkcpku oa rw5ypiš(/; teto rozhrnutí se oceňuje reriami souboru 
cen ?7í . v- . . Clozen? sypaniny db nákypů o J7T 20- 12C1 Uloženi 5V'panfny no skfáóky. 4. Je li na 
dopravní dráze pro voctorovné přemlsf t?ní nčjcká překážko, pio kterou je nutno překládat výkopek 
z jednoho obvyklého dopravního prostředku no jiný obvyklý depravni prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné přemistérii výkopku v každém úseku samostatné přhUtsnou cenou tohoto 
souboru cen a překládáni výkopku r.enoml souboru cen 167 10 3 . Nokíádáni rteuleniého lýkopka z 
hrt}f77acf s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemístuje-u se v\ikopek z dočasných skládek 
vzdálených do yj n. neoceňuje se nakládáni výkopku, i ketyj se provádí. Totx) ustanoveni neplatí, 
vyíucuje-ti projekt použili dozeat. 6. V cenách vodorovného p/ernístěnf .sypanipy nejsou započteny 
naklody na dodisvku moierlólu. tyto se oceňují ve specifikaci.

vv

13 K 162701109

(-^8,19+0.634)

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších r započatých 1 000 m

Strana 11 z 44

m3

18,824

188,240 19,02 3 580.32 CS ÚRS 2018 01



Pí Typ

PSC

Kóc Poofs

t^^zndmíia k souhoru cen:
1. Ceny neíze poisíit. pfe<tepisifjc-fi arcjekt přemístit výkopek namisto nepřišlápne ob\yklýw 
dcpra'^ntm prostředkům: tolo přemístém se oceňuje indivíúučti^. 2. V cenotří jsou zopočřeny i 
náfvady zn jr/du iození^tto vo-idla v terénu ve výkopišt' nebo no nósypnU. 3. cenách nejsou 
započteny náklady no rozhrnuti výkopku no nósypihi; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
cen 171.0'. . Uio/eni sypariiny do nosypu o 171 20-1201 Uloiern sypaniny na sfcMd^V' 4. Je-U na 
ťíopravní drcne pro vodorovné premisténi né^akó překážka, pro kterou je nvtnc překládat y^'kopsk 
z jedno/w>cĎvyírřeř7o doprcvniho pr(>sfreo>u na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vocíofovné přemrštění výícopiku v každém úseku scinwsíofně přislušnou cenou tohoto 
souboru cen c piektádóni výkopk'.: cenami sou&oru cen if>7 W-3 Nakládání neufehlého výkophu z 
hromad s ohlodem no ustatyovcni pozn. číslo 5. 5. f^rerňsťuje-(i se výkopek z dočasných skládek 
vzcfálenych do 50 m. neoceňuje se nakládám výkopku, t když se provádí. Toto ustonoveni neplál.:, 
vyhičujedi pf'ojekt použiti dožeru. 6 V cenách vodorovného prer7ií5řěnr sypaniny nejsou zopočteny 
.*:oí:ít;fív nc dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

MJ MnoŽStvf
J-cena
[CZK]

Cena celkem |CZK]
cenová
soustava

w

<4 K 162706111

PSC

VV
vv
yv

15 K 162706119

PSC

VV

16 K 167101101

(18.19^0,634)M0
Vodorovné premistČnf výkopku bez naloženi, avšaK se slozenim zemin scbopnýcb 
ZLifOtíněni, 03 vzdálenost přes 5000 clo 6000 m 

Pozfrrtmieo k souboru cen:
?. '/ cenách jsou započteny / náklady no: a) shrnuli výkopku ve v/kopišti a hrubé rczhtnuíi v 
nósypisti, ftí udržovaní sjizdnasti cesL uvnitř nóp/piňtě í výkofiiště. pokud vrcholky nerovnosti 
nejsou vyiši než +- 0.5 m. c) pňpiatky za jízdu v terénu uvnitř výA:ť5pišíé f násypisté. 2. v cenách 
nejsou jTúpočřeny náklady nc přhiatky zo jízdu v terénu mimo výkoplsté o násypišté.

6,952
-3,829
Součet

Vodorovné premisténi výkopku bez naloženi, avšak se složením zemin schopných 
.zúrodnění, na vzdálenost Prípíarek k cené za každých dalších i započatých 1000 m

Poznámkr. k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny l náklady na: o} shrnuti výkopku ve výkopisti a hrubé rozhrnuti v 
násypistj, bj udržování 5jí?dn<»tf cesí uvnitř rtdsypí5fé í výkopištč. pokud vrrhotky nerovnosti 
pejsou vyšší než. - 0.5 m. c) prtplotky za jízdu v terénu uvniiř výkepištč i nosypiiíté. 2. v cerióch 
nejsou zopočtetry náklady no pnuíaffcy za jtzdif v Lerenu mime výkopišCč <i násypisté.

:i>l23'í20-6í
Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3

m3

188,240

3.123 243,72 761,14 C$ ÚRS 2018 01

6,952
■3,829
3,123

43,722 20,99 917,72. CS URS 2018 01

m.í

43,722

18,824 158,20 2 977,96 CS URS 2018 01

PC Tyd Kód Popis

Poznámko k soubo,~u ce.n:
1. *,eny TíO., -ři5í. -íf02. -fí52,*ír03, -ří.W. jsot/i/rčewprrj.-ío/i/oí^n,, skládán! a překládáni

MJ Množství
..Itczk] Cena cetKem \CŽ K]' tier>ov6! ,> 

soustava



' ř^<7^.

PSC

poznámko k souboru cen:
1. Ceny -HOf, nSi, ■1102. -1152, -1103. -í •53. jsou určeny pro nokiáóóni, skládáni o překládáni 
no obvyklý nebo 7 obvyklého doprcc-’niho prosf ředku. Pro nokiációni z lodi nebo nř? loď jsou vrceny 
ceny 1105 c -1155. 2. Cei'iy -1105 a -1155 jsou určeny pro nokiádání, překládám o vykládáni np 
vzdálenost o} do 20 m vodorovné: vodorovná vzdálenost se méh od těžnice lod: k téznlcf druhé 
lodi. nebo k těžišti hromady no břehu nebo k téf.lšti dopravního proslředko na suchu, b) do 4 m 
svisle: svislá xadólenost se mén od procovni hladiny vody k úrovni sro-vnonéhc terénu v misté 
hromady nebo v m/stě dopravní plochy pro dopravní prostředek na si/chu. Uvedenou svinou 
vzdólenosi m Ue zvětšit, q lo .nejvýše do 6 rn, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu 
f}} kratší nei 20 m nejméne o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. j. Mncistvi měrných jednotek 
sc urči v rostlém stavu horniny.

soustava

VY

17 K 167105101

18 K 171201211

P5C

W
19 K ^82301123

PSC

vv

t8f19+0,534''o<iYO2 na skiádKy
Nakládání noulehlého výkopku z hromad zemmy schopné zúrodněni
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovnél zeminy a kameniva
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
hoznómko k souboru cen:
^ Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podíe mistnich podmínek.

Il8,l9*0,634n.65
Rozprostřeni a urovnaní ornf-:e ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 ni2, 
U. vrstvy pres 150 do 200 mm

Ajznmnkť? k souboru cen:
1. V ceně Jsou započteny i náklady no připadré nutné přenustěni hromad něho doč.c$ných skládek 
na mtsío spotřeby ze vzdó/enosfť do 30 m. /. Y ceně nejsou započteny náklady na /.ískáni ocnice: 
tato získáni se oceňuje cenami souhonj cen 121 W 1i Sejmuti oi nice 3. případné nakládáni 
onuce, v souvislosti s pezn. C. 3; se oceňuje cer>amj souboru cen 167 iG-n Nakládám, skládán: o 
překládáni neulehiého výkopku nebo sypaniny. 4. .hou-W hromady nebo dočasné skládky vrnice 
umUCepy pcídie projektu ve vzdálenosti přes 30 m Od rTTÍsfá spotřeby, oceňuje se Její pfem/5féPř 
renomi souboru cen 162.0 -1. Vodorovně premisténi výkopku, pncémž sc vzdálenost 30 m, 
uvedená v popisu cen, neodečitá.

127,618*0.2^0,15'koiem obruh

rni
t

rr.2

1S.824
3,829

31,060

31,060

3,829

32,04

138,37

77,13

122,68 C5 ÚRS 201S01 

4 313,30 CS ÚRS 2018 01

295,33 CS ÚRS 201 a 01

3.829

0 z.

20 K 21590110*:

PSC

VV
Vn/
vv
W

Zakládáni

Zhutněni podloží pod násypy z rostlé horniny tr. 1 až 4 z hornin soudružných clo 92 % 
PS a nesouoržných sypkých relativní utehlosíi ííd) do 0.8

PozPcímko k souboru cen:
1. Ceno je určenc pro zhutněni ploch vodorovných nebo've sklonu do i : 5. je-lt předepsáno 
zhutněni do nío<;i>ky 0.7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhulněni podloží z hornin 
konzistence kašovité až tekoucí. 3. Míru zhutněni podloží předepisuje pro;ekí. 4. Mnežstvi 
jednotek se urň mž púdoryspé plochy rhutněného ixKfioží.

19,2.3*0,8"u nového oploceni
4.5'*0.6''t3víčky
82,39-3,9^0,8
Součet

Strana 13 z 44

mz 97,354 5,99

2 293,12

583,15 CS ÚRS 2013 01

15,384
2.700

79.270
97,354



PC Typ Kód

?1 K 2?53V36n

PSC

vv

D 5

22 K 56486^11 

V\'
w
w

23 ; K 59t211111

PSC

W
vv
vv
W
VV

24 M 58J80Í24 
YV

25 K i916111123

Zákiacíy z betonu prostého patky a bíoky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 
16/20

Poznámka k sovftoru cen:
1- V cená připiatku *59i i j$ou započten}/ nókíociy na i€Chnoio$ické opatřeni c no ztiienca f>etonái 
pfíd Maďmou poiki bentonitovc suspenze c na průběžné odčerpáni sirspenze s pr^povsřéním rxj 
určeně místo do 20 m. popř. áo vony nebo do kafové chterrry k odvozu. Odvoz se oceňuje ceryami 
kctafo^u SOO'2. .Čviástm zakfádňni ob/ektú. 2. Hfcube.ni s pcužitíni bentonitově suspenze se oceňuje 
kctaíosem 800- f Zemni práce. Bedněni se neoceňuje.

0,6U4’(1-0,54)“2*2

Komunikace pozemni

Podklad ze sterkodrti ŠD s rozprostřením a zívjtnčnim, po zhutněni tl. 200 mm

71,83" dlažba
128,818*0,Tobruba
Součet
Kladení dlažby z kostek s provedením lože čio tl. 5Ó mm, s vypinénim spár, s dvojím 
beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnid drobných 2 kamene, do 
loze 2 kameniva těženého

Posnóf7‘rt-a k souboru cetr
i. Ceny 591 f.- pro dfazbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu Ofifopnčrfou a řádkovou. 2.
Ceny 99l 2. • pro dlažbo z kostek drobných jsou urČerty pro díažtu t;b/op;icf?o<;. íódkovoo a 
kroužkovou. 3. Dřežbo vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-27 ií a 59f 44-2111 
Kladeni dtulby z moioiky dvoubarevné c vtceborevné komunikaci pro pěst. 4. v jsou
.ztJpcřfÉ».7y ? náklady na riodáni hmot pro lože a na dodáni téhož materídřc; no výplň spár, 5. V 
Lcnoch nejsou započteny náklady no: o) dodání dUáebnřch kostek, které se oceňuje ve specijikaci: 
ztrciné lze dohodnout • u velkých kostek ve výši 1 %, ■ u drobných kpsřek vc výší 2 í^. b) vyplněni 
spár dlažby živičnou zól 'vkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11 Zálivka živičná spár 
dlažby. 6. Část /ože presoř»u;íc t tloušťku 50 mm se oceňuje cenomř soubon/ cen 451 31-97 Pnptotek 
■£Q každých dcAlícU W mm tloušťky podícíodu nebo loze.

19(23*0,&"u nového oplocen^'
4.5*0,óTavičky 
82,39-3,9*0,8 
■128,8i8*C.?:'obfuba 
Mezisoučet
-kostko dlažební žulo drobná
71.59/4(5 ..................... ................ ......

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem U. přes 50 do 100 
mm, $ vyplněnírn a zatřením spár cementovou rnaltou 7 drobných kostek s boční 
—í ^ ^ z betonu prostel'iO tév.o značky

^"itnámka U souboru cer>:
1. ČasK lože z betonu prostého nfesahuiki n tnn

ob^ubnikv. krámy nebo o,ru,y , „.iebnicf, .c’S /.Tř/™': ř’^

Popis MJ

m3

m2

mz

Množství

0,634

0,634

110,475^

7T'830
38,645

110.475

71,590

15,384
2,700

79,270
•25,764
71,590
Í5,909
15.909

2 697,12

J.cena
ÍCZK].....

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava 

1 709,97-.es ÚRS 2018 01

140,04

84 748,42

15 470.92 CS ÚRS 2018 01

458,43 37 819,00 CS URS 2018 01

2291,69

128.81B 132.50.

36 453.50 CS ÚRS 2018 01

59 479,48

17 068,39 CS ÚRS 2018 01

■ v [CZK] celkerh"[C7K] ‘
^soustava



operou z b^'toou pfostého tř. C ■*?/IS, z 6Gtonu pi'pité|iO těží? značicy ^ '■ \ ^

t/ VJOř^..>V o UKb zuia U1

PSC

vv
vV
VV
YV
VV
w

26 /W 56'3fi0ř2'i
VV

27 ~ K 936124113

PSC

Poz^.&j)ka k s-ouftoru cod:
1. Část iože z betonu proitého presohupci t(. 100mm se oceňufc cenou 91699-1 >21 loie poií 
obn/bnikYs krnjniky nebo obruby 7 diazebntch kostet 2. V cenách nejsou znpočierr/ r^kffnjy na 
dottó/M dtožebnich kostek, tyto se oceňuji ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí 
jako součin celkové délky ahtub a objemcvc hmotnosti i m obruby a to: a) 0.í)65 í/mpro velké 
kostky, b) 0.02'f t ím pro malé kostky. Ztratne lze dohodnout ve výši t % pro veiké kostky. 2 % pra 
mnlé kostky. 3. Osazem stírtUni obruby ze dvou řad kostek se ocenu;c.‘ a) bez boční opery jako 
C^'í7/aá50fene mnozsívi sK^nřcní obruby z Jedné řady kostek, b) s boční operou Jako osazeni sitniční 
ob!{fby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení sHnirní obruby z Jedné fc&y ko^řek bez bočni 
opéry.

5,539-0.935+6.54a*2,833*2,83.^*0.57+0,5'Q,3^ 0,3*2
22.025+1,786-0,8
19,29+2.55
Mezísoucec
"druha řada'64,409
Součei
kostka dlažební žtila drobná
■‘n-4,5n2'’il28,818’0,1)/4.5 ' .................................... ’
řřonláz lavičky parkové stabití)! přichycené kotevními šrouby

Pcznámkc k souboru cpr;
1. V cenór.h -4111 a -4íí2Jsou zopočteny! nákíacfy na zemni práce s odhozem výk<^kfj nn 
vzrfri/f?nosř •do 2 m. 2. v cenách nejsou zflpočfťny náklady nn: o) vysekáni otvoru }>ro osazeni noh do 
stavQjkich konstrukci; b/to prače se oceňuji cenami souboru cen 974 04-25 Vysekáni rýh části SOí 
kotclocio BOí-3 tSoilOYy o haly bouráni konstrukci, b) dodám íovíčky, fyto se oceňuji ve 
:,pedfikoci. c) odklizeni výkopku. tyto se oceňuji cenami části A 0i kotolosu SOO- > /.emni práce.

28 M 74910102,1 ktvičko s opěradlem (ukotvenáí 200 x 63 x 51 cm konstrukce ~ kov. sedák^kov

kus

19.558
23,011
21,840
64.409
64.409

128,818
2,S6J
2.865"

2,000

[CZK]
Cena célKerp ÍČTXj Cěnóvá

soustava

2 277,99 

457,17

6 52f.89 Cí í;í?S 20/6 Oí 

914, 34 CS ÚRS 2018 01

kus 2,000 17 487,43 34 974,86

D 99?

29 K 997221151

<>SC

30 K 997221561

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti staveoním kolečkem s oaložaiíin a se složením z kusových 
materiálu, na vzdálenost do 50 m 

Aj/ndmfcú k souboru cen:
I Ceny jscu určeny vodorovnou dopravu sud pro nepnswpné plochy, kom není moíny příjezd 
doprcvnich prosíredků • predevšim pro vnitřní plochy objektu, napr. dvorky, atria, terasy. 2 Ceny 
99722-U4 JSOU určeny pro sypký materiál, napr. kamenivo a hmoty kamenitého c/iorpkř?rp 
sírne/enp vápnem, cementem nebo živici. J. Ceny 997 22-1 f5 J'iou určeny pro dmbný kawvy 
ntoreriál Idlořebni kostky, lomcx-y kámen).

Vodorovná doprava suti bez naloženj, ale se složením a s hrubým urovnáním z 
kusových rnateriálů, na vzdálenost do l km

Strana 15 z 44

62.512 158.47

48 316,39

9 906,25 CS ÚRS 2018 01

62,512 43.14 2 696,77 CS ÚRS 2018 01



mir*, •9v,\7?rTf:

PČ Typ Kód

PSC.

31 K 997221569

PSC

V\'

32 K 997221611

PSC

33 K 9972218-15

PSC

VY

SA K 997221855

PSC

VV

o 99S

Popis

Pí>7n<jmAo k snubofu (en:
i. C^ny nefze použit pro vodorovnou cfoprow sul) po železnic:, po vodě nebo neobvyklými 
doprovnimi proitředky. 2. fe-ii nc doprc^'nt dráze pro >^orovnou dopravu sutí překážka, pro 
kterou ;> nutno suť překládat z jednobo dopravrntw prcfstredku na drutiý, oceňuje se tolo dopravo 
v každént O^eku samostatné. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, napr. kamenivo a 
hmofy kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou 
uréeny pro drobný kusový mcteriól (dlažební kostky, lomový kámen).

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceiiě za každý daUi i započatý l kni přes ^ km

Poznámka k souboru cen:
t. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodé nebo neobvyklými 
doprfívntnv ptostretiky 2. íe-li no chpravní dráze pro vodorovnou doprava suti překážka, pro 
kterou Je nutno suť překládat r Jednoho dopravniho pro5fředA-i; rw druhý, oceňuje se tato dnpra\'c 
v ícož^^m úseku sonrostatné. 3. Ceny 997 22-155 Jsou imčeny pro sypký materfái. nopř. kamenivo a 
htnoty Kamenitého charakteru strneiené vápněn?, cementem nebo živici, 4. Ceny 997 22-156 isou 
určeny pro drobný kusový maLeriól (dložebnt kostky, lomový kámen).

76,787*19
Nakládáni na dopravní prostředky p-'^o vodorovnou dopravu suti
Poznámko k souhonj cen:
1. Ceny lze pouřjt! pro přektódóni pn lomené dopravě. 2, Ceny nelze pouíii při dpprpvě pa 
železnici, po ‘Azdé nebo neob'.ykiymi dopravními prostředky.

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez 
oĎuahu dehtu zatřídér^ého do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

Poznámku k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je dopoi učenu upravit podle cktuálnich cen místně pnsíušaé skládky 
odpadu. 2. Uložerv odpadů neuvedených v souboru r.en se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
zcpocitárí poplatek za ukládání odoocřu dle zákona 1$5/2(X}1 Sb. 4. Prípodné drceni stavebního 
odpadu lze ocenit cencmi souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 
DemoVre objektů

20.937asf.chodník
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a karneniva 
zatřidéného do Katalocu odpadů pod kodem 170 504 

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenev r^ubcru cen je cfoporureno nprowf podle cktuálnich cen místné phsiušné skládky 
odpadů. 4. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje jncř/víc/Lfáíné. i. V cenách Je 
zapccitón poplatek zu ukládáni cdpcdu dle zákorto 185/2001 Sb. 4. Přípúdné drceni stovebniho 
odpadu lze ocenit cerwmi souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odporto z katalogu 600-6 
Oemotke objektů.

76,787-20.937

MJ ,, . , . J.cena ^ Lenová
Množství Cena celkem fCZKl

[CZK] ' soustava

1 458,953 10,97 16 004,71 CS URS 2018 01

í 458.953 
62.512

20,937

145,28

160,84

9 081.74 CSÚRS 2C1S01

3 367,51 CS ÚRS 2018 01

20,937

55.850 129,98 7 259,38 C5l)RS 2018 01

55,850

13 482,70

PSC

Přesun limot
pfíéšuh hmot rutní pro poz<?rnoi komunikacfvs naloženírň á složemm na vzdálenost do ^ ..........

-/> • xjr-í-'- ■ j. ' ^ • •••45,'061‘ 299,21. 13 A82,7(};C5 ÚftS 2016 01

^^známko k souboru cen: ' ' " — " ........ ^ ^CZKl Čolkem TČZK] Céríová

■pro Přesun hmot pro nepřístupné Dtarhu ^ ........ ' .. ■



-.t

o 998 Přesun hmot _ ................................. .. .
’ .-ir> v. v,/ / ■^;■/ /■.^Sjdi61i■ y;i,e-;■•2W^^ ■ - . . ^3,4S^^ y0.iC^ ÚRS 201.3 O

■vpe ryp^^- ^ ....- :
............................................. ......—............................................ ........... . _ ._.,—................................. ...........................JCZK] _ ^ ' soustava

Pczmmko k r-oobcrii r^ft: " ...............— •
f^'Jy J50t/ určený pro přesun hmot pro nepřístupné pJochy. krm) není moiný prijezd dopravních 

prostředků pPede^'iim pro vmtfoi plochy objektů nopř. otríQ, terasy.

SUana \7 2 A^

iiiSažiižSvň'wřM



IlppiliiiililliiilPiillW

krycí list soupisu

Stavba:
Revitalizace predprostoru ZŠ Piamínkové 

Cbíekť.

601A - SO- 601A Schodiště, oplocení

KSO: CC*CZ;
Mííto; ulice PUímínkové, Praha 4 Datum: 3^ 8. 2018

Zadavatel: IČ: 00063534
Městská cosi Praha 4 OIČ;

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 66561752
Ing. arch. David Mores DIČ:

Poznámka:
Veškeré položky je nutno ocenil pocite projektové dokumentace - s^ýkaz \ýmér a projektová dokumentace tvoří 
nedílný celek.

Cena bez DPH

DPH základní 
STiižená

Cena s DPH

Základ dané 
442 588,00 

0,00

Sazba daiie 
21,00^c 
15.00%

442 588,00
Výše danc 
92 945,-íS 

0,00

v CZK 535 531,48

REKAPÍTUlÁCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRÁCÍ



r \ ' ^ ^ j >• " 'l< .•.*'••• /,* '. .; > ^ š/Wy. ~ .,;.*.•• . •*„*• :* • . . .. :'iy*f*** '*•'*■ ^ •' *'*'*' * *..

5:-. •' •'* ^-V','* « - ‘-x

Stavba:
Revitalírace předprostoru ZŠ Piamínkové

Objekt:
601A - SO- 601A Schodiště, oploceni

Místo: ulice Plaminkové. Praha 4

Městská Část Praha 4Zadavatel:
Uchazeč:

Kód diiu ' Popis

Náklady soupisu celkem

H5V - Práce a dodávky HSV
1 ' Zemni práce

2 - Zakládám

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 ’ Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 “ Přesun hmot

P5V ' Práce a dodávky PSV 
767 Konstrukce zámečnické 

781 Dokončovací práce - obklady

Datum: 31. 8. ?01S

Projektant.:
íng. arch. David Mareš

Cena celkem [CZK]

442 588,00 

317 246,44
5 756,24 

3 452,10 

_ 120 087,58 

184 757,27 

2 408,98 

784,27 

125 341,56 
124 286,52 

1 055,04

Strana 19 z 44



SOUPIS prací

stavba:
Revitalizace předprostoru 2Š Plarnínkovc

Objekt:
601 A. - SO- 601 A. Schodiště, opíoceni

Místo: ulice PUmínkové, Praha 4

Zadavatel:
Uchazeč:

Městská část Praha 4

Datum; 31.8. Z018 

Projektant: Ing. arch. David Mares

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

l^opts MJ Množství
J.cena
[CZK]

D HSV
D 1

1 K 17090117^

PSC

W

Práce a dodávky HSV
Zemní práce ____
Bourání konstrukci v odkopávkách a prokopávkách, kotytech vodotečí, rnelioračních 
kanálech •• ruČne s přerriísiénirri suti na iiromady na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokiádaného

Pr.7vňn^:<} k sovt>ofucf!n:
?. C&nyjsou určeny pouze oro bouróni konsiruká ze Zdfva nebo z betonu ve výkopiiti při 
prcvňděiú zemnich prncí, isou-M zeih'o nebo beton obkiopeny horninou nebet sypaninou tak. že t 
nim n>»ni bez vykopávky přistup. 2. Ceny nelze použit pro bouráni konstrvká ze zdivá nebo fepfana 
jako pro somostatnau stavební práci, i když isou bourané konstrukce pod úrovní terénu, foko např. 
zdí. stropy a ktenby v suterénu 3. Voóorowé premhtěni moteríóiu nad 20 m z foibcuraríých 
konstrukci ve vý^ppi^f f se oceňuje joko premisténi •'/ýkopku z. hornin tř. 5 až 7 cenami souboru cen 
?62.01. Vocorovne p/>m5£f^ni výkepku 4 Svistě přemístění malcriátu z rozbouraných 
kcnslrukcí ve výkopiiti se oceňuje jako premístěrti \ýk.opkij z hornin tř. S ai7 cenami souboru cen 
t6i fO* í 1 Svisié premisténi výkopku. S. Cťoy nelze použit pro bourání konstrukci pod vodou a) ze 
zcHva nebo z betonu prostého. zokaziije-H projf?kí použiti trhnvin-, 6; z betonu železového nebo 
předpjotěho a vcefcvych konstiukd-, tolo bourárti se ocení individuálně, ů. Bouráni konstrukce ze 
zdivo nebo z betonu prostého pod vodou se oceňuje cenou J27 'iO-1 n2 Vykopóvko pod '^'Odou v 
hornině 0\ 5 s použitim trhavin. 7. Objem vybouraného meteriáfu pro přemistěni se rovná objemu 
konstrukci před rozbouráním. 8. Vzdálenost vodorovného premrsřé/iř se určuje od těžiště povodni 
konstrukce do těžiště skládky.

’Sláv.patky oplocenrC,3íj*0.35’'0.8'*8

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým náraGÍm s 
•urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu v l'iorninácb tř. 3 soudrzríých

Cena celkem [CZK]

442 588,00

317 246,44
5 756,24

Cenová
soustava

m,3 0,754 5 783,47 4 142,7.4 CS URS 2018 01

m3

0,784

0,450 615,97. 277,16 CSUR5 2018 01

-------- ■ ■ MJ MhoZStvi

PST.
Poznámka k souboru cen: ............ ■" ' •
'■v 'ýkopka na přllahtěm terém, na ^dálMOst do 3

tny. 2. v- cenóc.-. !0-2lOí ai 40-3102 jsou

[CZK] celkem [CZK] Cěhdvé
soustava



■'stav.patKy oplocena y,i-

I „™p.»ný* i.™ rr ™™f ' 0,450. 615,92 277,16 CS ÚRS 2018 01

<léna celtem [CZK]

PSC

w

2 K 131203109

PSC

4 ■ !< -132212101

PSC

YV

5 K 132212109

l>SC

6 K 162201211

VV
VV
VV

7 K .162701105

f^jzrrómkc k souboru cirr:
t. V cenách Jsou 7apačteny / r^ktady nepřehozeni výkopku np přilehlém (erénu na vrdólenost do 3 
w od okraje Jámy net>o noíozeni na dopravm prostředek. 2. V cenách Í0’3W1 až '10-3102 Jsou 
7.apočteny i náklady no svislý přesun horniny po hózeňkóch do 2 metru.

0. 3‘0,3*1‘5
Htoubení zapažetiých i nezapažených jam rucnfr? nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profitu a spáau v horninách tr. 3 Přípiatek k cenám m3 
za lepivost horniny iř. 3 
Poz/ximí a íc souboru cen:
1 V cenách Jsoli zapoř.teny l náklady na přehozeni výkopku no přilehlém terénu na v7ÓalenQst áo 3 
m uá okfoje Jámy nebo r^oiolerů na dopra^^ní prostředek. Z. V cenách 10-3101 ci -^O-ZW? Jsou 
započteny i nákloch* no svislý přesun horniny po házečkóch do 2 metru,

Htoubení zapazenych i neiapažených rýh šířky do 600 mm" ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním cira do předepsaného p<ofUu a spádu v horninách tř. 3 m3
soudržných 
Poznámko íc souteru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklad/ na přehozeni výkopku na přilehlém terénu no v7«tó/enosí do 3 
moápodélné osy rýhy nebo naloženi výkopku nadopravr}) prostředek. ?. Ycenách l2-2i0t az^t 
2102 Jsou započleny f náklady no i svislý přesun řiomťny po házečkóch do 2 metru.

2,95*0,3^1
Hloubc^ní zapaženýr.h i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým' 
nářadím s urovnáním dna oo předepsaného profilu a spádu v horninách tr. 3 Příplatek m3 
k cenám za lepivost horniny tř. 3 
Poznámka k spyř>0Mi cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady no přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m cd podélné osy rýhy nebo naloženi v^/kopku na dopravní prosíředeJc. 2. V cenceř? 12-2101 až 4í- 
2102 Jsou započteny i náklady nc i svislý přesun horniny po hózečkách do 2 rpetru.

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s natoženim a ^ " 
‘vyprázdněním kolečka na hron>ady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do m3 
10 m 2 horniny tř, 1 až 4 
■‘Výkop"0,45^0,385 
"zásyp 0,78^
Součet

Vodorovné premisténi výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tr. 1 až m3 

‘4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

soustava

0,450

0,450^ 113, >7. 51,17 CS ÚRS 2018 01

0,885

0.885

0.885

2,119

1,335"
0,784
2,119

0,551

661.49 585.42 CS ÚRS 201S01

157,67 139.54 CS ÚRS 7018 01

73,74 156,26 CS UPsS 2018 01

217,72 119,96 CS ÚH$ 2018 01

Strar^a 21 z 44



PČ Typ Kód

PSC.

vv

8 K 16270tí09

PSC

Popis MJ

PoznQTD^Q k snaijorw ce;?;
?. Ceny netze poi/Z/ť. př^/eptsi/fe-í? projekt pren^istít výi‘opek na aiísřo neprísřupoé otí>^fk(’/m 
ctoprovwm pra^tředkúrp.-, toto premhLeni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 
nóhroáy lapzdu (oienéhc vozidlo v terénu ve výkopisii nebo nú nánypUlU 3. V cenrkh nejsou 
započteny náklady na rczbrnufi výkopku no nósypisli: toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 
cen 171 . 0- . Uložení jypaníny do násypu a 171 20’ 12C} Uloženi sypfíníny no skládky. 4. Je-li na 
dopra'^'ni dráze pro vodorovné premisténi nějaká překážka, pro kterou je ntřtna překládat výkopek 
2 jednoho ob\yklébo dopra\*mf>c prostředku na Jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se tolo 
lomené vcdorovrié přernistěni výkopku v každém úseku samostatné přislissnou céncu Lol)oto 
souboru c€n a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10^3 . I4aklád(}ni neuleblého výkopku z 
hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo b. 5. Přemisluje-li se výkopek z dočasných sícWrfpíf 
vzdálených do 50 m. r^coceňuje se nakládaní •>.ýkopku,; když %e provádí. Toto ustanovení neplatí. 
vyluř.uje-li projekt použiti dožeru. 6. v cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny 
náklady no dodávku materiálij. tyřP se oceňují ve spedfikod.

(0.45*0,885-0,784)

Vodorovně premisloní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny r.ř. 1 až rn3 
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje H projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dofjrcvnim prostredkúrn: toto přemisteni se occfwje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 
náhf Oťiy za jízdu loženého wzidla v ve výkopisti nebo na násypištl. 3. v cerjdc/> nejsou
započteny nókla&y na rozhrnutí výkopku na nósypřiti; fotí? rozhrnuti se oceňuje cenorni souboru 
cen 171. 0- . . U/ožení iypan?ny cto wsypí) o f7ř 2C-1201 Uloženi sypaniny na skládky. 4. Jelina 
dopravní dráze pro vodorovné přamisténi nějaká překážka, pro ktercu je nutno překládat výkopek 
z jednoho obvyklého doprovnibo prostředku na Jiný obvyklý doprovni prostřed^*:, oceňuje se toto 
lomerié vodorovné píemísténi yýfcopí<a v každém úseku somosíotné příslušnou cenou tohoto 
souboru cen « překládáni výkopku cenám: souboru cen 167 1u-3 . Nakládáni r>cu/e6řěf>o výkopktJ z 
řírorrř.-x/ s ohledem no ustanoveni pozn. číslo 5, 5. Přemisťujc-li se výkopek z dočasných skládek 
vzíjúfených do 50 m. neoceňuje se nckiódóni -/ýkopku, I když se provádí. Tolo usta.novení neplatí. 
y>ylučijje-li projekt pouíxř; dožeru. 6. V cendch vodorovného p^einíjtéfři sypaniny nejsou započteny 
náklady na dodávku moieríálu. tyto se oceňuji ve specifikaci.

Množství
J.cena
iCZK]

Cena celkern [CZK]
Ceneva

soustava

0,551

5,510 15,60 85,96 C5 URS 7.01 SOI

vv

9 K 171201211

PSC

V'V
vv

10 ^ K ;l74l0n0l

f0,45-í0,885-0,784íM0
Poplatek 23 uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504 
Poznórtka k souboru cen:
t. Ceny uvedené v souboru cen lze po dol?ocí4 vpravff podle místních podmiof^.

(0,45+0,885-0,784iM,65 
Součet

Zásyp sypanioou z jakékolw horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zh»jtnéním 
; jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

zásypy s mírou 26uřr?é9Í; a) y honrin soudržných do

5,510

0,909

0,909
0,909

0.784

147,07 133.69 C5 URS 2018 01

82,71 64,84 CSÚRS 2018 01

Poziyámkc k souřyoru cen:
1. Ceny 174 ig- .. jsou určeny pro zhutněné

[CZK]
soustava

uv\ -v OC >.» ■» i



téWřn \CThi :i.oust3va

PSC

7V

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny 774 iO- . . jsou určeny pr<? zhutněnrt zásypy s mírou zhutnění: a) z fnírnin soudržných do 
100 % PS, h) z hornin nesoudrinych do Ifd) 0.9, c) z hornin kamenitých pro jahoukoify míru 
zhutněni. 2. Je-it projektem pfedep^no vyšší ihuLnění, podtc bodu a) a b) poznámky č K, ocení se 
zásyp indMdualnů. 3. Ceriy rtelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro iesnickO' 
technické mehorpce a zemědělské. Zásyp těchto ryh se oceňuje cenami souperu cen 774 20-3 . 
části A 02 Zemni práce pro objekty oborů 831 až 833- Hezhutněný zásyp odvodnovactch kanálů z 
betonových a želerobeionových íftrb v polních o lučních tratích se oceňuje cenou í 101 Zásyp 
sypaťiiitois rýh bez ohledu na šířku konáiu: cena obsahuje i náklady na ruini nezhutnéný T&iyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. Vccnoch W UOl. 10-1103, 20-IWl a20'1í03 }e započteno 
plemísr.ěni sypaniny ze vzdaleifosti 10 ni od kroje výkopu nebo zosypáveného prostoru, měřeno k 
těžišti skládky. 5. v cené 10-1 >02 je zopečteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti T5 .’W od hrany 
zasypávánéh'.'} prostoru, rněreno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je '■azdii objemu ■výkopu a 
objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni / s Jejich obklady o podklady (tento 
objem se nor/vá o6;emem ňommy wyííoceaé Objem potrubí do DN íBO, přip. i s
obalem, se od objemu zásypu oeodeařd Pro stanovém objemu zásypu sc od objemu výkopu 
odečítá i objerr) obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 1/5 10-11 Obsyp potrubí, pricházi-il 
v ůvďnu. 7. Odklizeni zbylého výkopku po provedení zásypu zářezu sc šikmými stěnami pro 
pod?emní vedeni nebo zásypu jam o rýh pro podzemní vedeni se oceňuje, je-li objem zbylélfo 
výkopku: a) do 1 m3 na i m vedeni n jedná se o '/ýkopek neulehfý ■ cenami soyftnru cen 167 lO 110 
NoMaddní výkopku nebo sypaniny a 162.0-1. Vodorovj^é prernisféní výkopku. V případě, že se 
jedná o výkopek ulehlý ■ rozpojení o .naíože.ni výkopku renomi souboru cen 122.0-1 . souboru cen 
162 .Oř. Vodorovr^é premřsřéní výkopkw. b) ořeš i m3 no t m vedeni, jesfliic projekt předep.íse. 
že se zbylý '■ýkopek bude odklízet zároveň s prováděnim vykopávky. pouze přernisténi vykopkif 
•žernami souboru cen 16Z . 0-1. Vodorovné přemisiěni výkopku. Při zminěném objemu zbytého 
výkopku se neoceňuje oni naloženi cnl rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodkltzi. 
nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznóm.^.fl č. B. B. Rozprostřeni zbylého 
výkopku podél výkopu o nad výkopem pc, provedeni zásypů zářezů se Šikmými stěnami pro 
pcdzernni vedeni nebo zásypu jom o rýh pro podzemní vedeni se oceňuje: a) cenou 171 20- UOl 
Uložení sypaniny clo nezhutněných násypu. neni-U projektem predepsárKt zhutněni rozprostřené/jo 
zbylého výkopku. b) cenou 1?1 íO' f 7 í í Uložení sypaniny do nósypy z tiornin sypkýdi, je-li 
předepsáno zhutněni rozprostřerfěho ribyíéňo výkopku. o to v objemu vypočteném podle poznámky 
č.6. přip. intenšenén o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje 
projekt

■’stáv.pritky oplocen(“0,35*0,35''0,8'8 0,78^

D 2

11 K ?7237nn

PSC

vv

Zakládán?
Základy z betonu železového íbez výztuže) klenby z betonu bez zvýserých nároků na 
prostření t.r, C 16/7G

Poznámka k souboru cen:
1. V cené připiatku ■ iiP? 1 jsou ropočřeny f\óklod\> na tectnKyfosické opatření a na ztizenmi teinnáž 
poo hladinou pozici bentonitově suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s pře^x^uštěnim na 
určene místo do 20 m, popř. do vuny nebo do keteve cisieniy k odwzu. Odvnz se oceňuje cenomf 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubeni s použitíin bentonitově suspenze se oceňuje 
kotaloscw BOO-1 Zenvii práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cendth nejsou započteny náklady na 
výztid. tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... V^ýrívz základů.

2.95'0..rC.S5

Strana 23 z 44

m3 0.752 2 672,38

3 452.10
2 009,63 CS ÚRS 2018 01

0,752



12 K 277.361821 

PSC

vv

13 K 275313611

PSC

VV

D 3

U , K 34817''130.1 

PSC

P

D 9

15 K 966072811

PSC

w
16 K 966073810

17 K 9853121-M.Í

PSC

PČ Typ Kód

D 997

18 K 997013211

Výr.Uiž základů kten<>b z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
roznorvKo i: ^i/ooro ------------
ř. C<*ny'p/flií pro desky rovné, s nobehy. .nebo vpnoté do zeber včetrrě výztuže .^ěcbío

4*0,82*2,95'0,00U10^2.3*0,222*0,001
Základy 2 betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. Č 

^kyznónko k souboru cen:
?. V cend připíof^y 591 ? {sou 7opočřcny nákiody na technoioyické ODaiření o na ztlienou betonáž 
pod Nadincu) pakici hrntopitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze $ pfepouitěn:ťn na 
u'Čené mi5řo do ?.0 m. popř. do vany nebe do kafové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje rcno/ni 
fccfořogu RCO’2 7v/<Í5T'7f zakiádúni objektů. Z. Hioubent s pouíiilfn benlonitové suspenze se oceňuje 
katoh'.}prn SOO- í Zemni rnice Bednéfú se r^eoceňuje.

0. 3"0.3*a,85"5

Svislé a kompletní konstrukce
Montáž a dodávka oplocení 7 dílců kovových rámových, na ocel.sloupky, výšky 2.Ó m, 
vc, branky.
Poznámka k souboru cen:
1, V cenách nejsou zoporfcny nóklody no dodó\'ku dilcti. tyto se oceňují ve specifikaci.

Poznámka k po'ozce;
Vč. dod.rnaieriálu. VL povrch.úpravy - zdr.zinek ■>-nótéc.

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Rozebrání oploceni z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky pres 1 do 2 m 

Poznámka k souboru cen:
}. V cenách nejsot) zcrpořte/?y rnklady no demonLóz siOupkú.

!9.29'1,1
Rozebrárd vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivé do 2 m2

Sanace železobetonové konstrtikce schodiště - otryskání nesoudržných částí, očištěni 
tlak.vodou, oprava výztuže, reorofilace povrchu, vč. pochozí vrstvy

PoinámkCi k souboru cen:
1. V cenách ne isou započteny .náklady na ochranný nátěr, které se oceňuji souborem cen 9S5 3Z-4 
Ochranný nátěr h^fonu.

Poznúmkú k pohzc.e:
Vč. lešení.

přesun sutě

VnitrCřstaveništoí doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle ručně 
(nošením pc schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

Popis

t

MJ

m3

kpl

kus

kpl

0.015

0^015

0,383

Množství
J.cena ^ ,, CenováCena celkem [C2K1
[CZK] soustava
37 895,17

2 282,08

0,383

1,000 120 087,58.

18,190’

18,190
1,000^

1,000

66,59

154,20 

183 391,80:

1,053- 462,32

568,43 íCS URS 2018 01

874,04 CS URS 2018 01

120 087,58

120 087,58

184 757,27

1 211,27 CS ÚRS201801

154,20X5 ÚRS 2018 01 

183 391,80:

2 408,98

486,82 CS URS 2018 01

8

J

íl

í
I

................ • - .............................- . ■ .

Poznámko k souboru cen:
^cpcčt?r.y i r,ákl<Kly na: a) doera-^, „n

[CZKJ Cena celkem (CZK] Cei>ová ; '
w'v.f'

soustava



■/■■•‘•'Q-u-rv/J'--'. -••'••'v ■•-
' '' ■ " ■' -->'• -i;- •.' ;••.•• ■ -y^K

PSC

19 K 997013501

P5C

mť^ehim poiiCho4í&ch|prabudovya;haiyyySkydo^fr^^^

Cena celkem fClK) IiCIKj soustava
>\>zr.ámko k souboru cen:
?. V cenách -3f11 07 -2217 jsou ’/.opoctcny i nókiody na: a} vodorovnou dopravu na uvedern^u 
vzdálencsL b} svistou dopravu pro uvedenou výiku budovy, c) ncfožen} na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady ne rozbrnutf a urovnání .sutí na 
dop/fivrtím prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zarizeni investora (napr. 
výío/j v budově), uiip se pro oceněni vodorovné ó&orovy suti ceny -3111, i/5J a -.3211 pro budovy a 
haly výsky do 6 m. J. Montař, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 Of-33 
^hoz sut!. 4, Ceny ‘3751 of -3162 lze použit v připodě, kdy dochází ke ztišen: dopravy sutí napr. 
dm, že není možné instaloval jeřáb.

Oťivor suti a vybouraných hmot na skládku nebo me^iskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

Poznámko k souboru cen:
1. Délka orfvo^ř; sutí Je ^'/dálenost od miste naloženi sutí na dopravní prostředek až po místo 
Složeni na určené skládce nebe mezisklddce. Z. V ceně -3501 jsou zopečleny i náklady no složeni 
suti na .skíédku nebo mezisklcdhu. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti no skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopraví’ d prostřednictvím kontejnerů*, n. Odvoz suti 2 rneziskladky 
se oceňuje cenou 997 01 3511.

KC53 220,69 23239 CS ÚRS 2018 01

20 K ;997013509 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k cené za každý další í započatý 1 krn ořeš 1 km 20,007 9.58 191.67 CSÚRS2018 01

vv

21 K 997013807

PSC

VY

22 K 99722M51

Poznámko k souboru cerr.
1. Délko odvozu zuti je vzdálenost od nústo nohžem suti na doprovni prostředek až po místo 
složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2. v ceně >3501 jsou zaptořteny i náklady na složeni 
suli nc skládku nebo meriskládku. 3. Ceny Jsou určeny pro odvoz sutí no skládku nebry me7>skládku 
Jakýmkoliv Tpúsobern silniční dopravy p prostřednictvím kontejnerů). 4. Od-.'oz suti z nteziskiodky 
5e rK.e(iuje cenou 997 01-3511.

1,053^19

Poolatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) z tašek a Keramických 
výrobků zalříděríého do Kr.taiogo odpadů pod kódem 170 103

Poznámko k souboru cen:
í. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle oktuálnkh cen mistné pnsluSr.é skládky 
odpadu. 2. Uloženi odpadů nem'eden'/ch v souboru cen se oceňuje índividuálné. 3. v cenách je 
zopočitón poplatek 7.0 ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drceni stavebního 
odpodit (ze ocenit soubO''em cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu 7 kataioc-u 800-6 Demolice 
objektů.

1,053
Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 50 rn

Strana 7.5 z A4

20,007

1,053 996,78 1 049,61-CS ÚRS 2018 01

J >^53
1,053. 145,09 152.78 CSÚRS 2018 01



PČ Typ Kóg

PSC.

23 K 99722m\

PSC

24 K '597221^9

PSC

W

25 K 997221611

PSC

26 K 9977.21815

PSC

VV

řPožf>£írnífí? ř: so'jbom cen :
?. Cenypou určeny wodorowKjy dopravu suti pro nepřístupně ptocliy, fcťJ/i'! nenf mořirý přijezd 
<to.í:í.'c»vf?ictí prosfřVdirá • především nrc vnUřni plochy objektu, napr (í’A>rfty, atria, terasy. Z. Ceny 
797 22-i U jsou určeny pro sypký materfái. napr. ftjmeDřvtJ a hrnoty kamenitého cbarakiesv 
stmelené vtípaem. ce/T»ertCe/75 nebo žiVřcř. 3. Ceny 997 22 175 jsots určeny pro drobný kusevy 
molsrW idioiehtu kostky, lomový kámen).

Vodorovná doprava sut.i bf»7 naložení, ale se složením a s lirubým urovnáním z .
kusových i7>ai,er»álLi, na vzdálenost: do 1 kn-»

PnzndmífG k souboru cen:
1. Ceny nei/.e pouftC pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po voda nebo neobvyklými 
dopravními piot^tredky. 2. Je-li no doprovni dr&ce oře voóorov.nou dopravu suti překážka, pro 
kterou je nutno suť překládal 7 jednoho dopravního prostředku itj druhý, oceňuje se foto doprcvo 
v kaictém úseku samostatné. Jt. Cf^ny 997 22*755 jsou určeny pro sypl^ moteťióL např. kamenivo a 
hmoty kame.nltéhty charakteru stmelené •/úpnern. cenientem nebo livid. 4. Ceny 997 7?.-756 jso« 
otčeny pro dfobný kusový trjatedQl .idlcfebni kostky, lomosý kámen).

Vodorovné doprava suti bez naioieni, ale se složenim a s hrubým urovnánim Příplatek 
k cené 23 každý další t započatý 1 km pres 1 km

Poznámka *; souboru ren:
I. Ceny nelze použH pro vodorovnou dopravu suti po aeieznícr. po vodo nebo neobvyklými 
dopravními prostředky. 2. Je li na doprovni dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážko, pro 
kterou je nutno sut'překládat z jednoho dopravr:iho prostředku na druhý, oceňuje se foro doprovw 
v každém úseku samoslatné. 3. Ceny 997 22* f.5.s jsou určeny pro sypký materiál, nopř. kafneni\x7 <j 
hmoty kamenitého chot aktéru stmelené vóonem. cementern neboživicí. 4. Ceny 99722-756 ís»?u 
ar^<»ny pro drobný kusový' moteriál (dtažebni kostky. lomo-/ý kámen}.

0,36"19
Nakládáni no dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
Poznámka k souboru cen:
7. Ceny t?e použit i pro překíóóáni při řonief?e dopras'^. 2. Ceny nelze pouzH při dopravě pc 
železnici, po vodé nebo neobvyklými doprovnjmř prostředky.

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovoél z prostého betonu 
zatříděného do Katalcsju odpadů pod kódem 170 101 ___  _

Popis
.. c* - X. ■ j-cena - ,, LenevaMj Mn.oxsíví Cena celkem feZK]

tCZK) soustava

doznámka k souboru cen:
T. Ceny uvsdenév souboru cen je dopori/fe.70 up/nvíí podle oktuóintch cen místně pf/5Í{;.fř7é skiáciky 
odpadu. 7.. Oboření odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje fnd/V?duc7nn. 3. V cenách /e 
rcsxKftP?) pop'etek zo ukládáni odpadu dle záko/ni í€5/700í Sh. 4. P/lnodné drceni scavebntlio 
odpadu lze ocenil renomi soutxysv cen 997 00-60 Drcení sřflvehniho odpadu z katolo^u 8(Xj-6 
Demolice objektů.

Q,36

1.053 39,61 41.71X5 URS 2018 01

6,840 9,99 68.33 CSÚRS 2018 01

6.840
1.053

0.360^

131,32

131,64

138,28 CSÚRS 2018 01

47,39 CS URS 2018 01

0,360

D 998 Přesun hmot
I Přesun timot pro budo^/y občanské wtavijy, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
1.:;;. ; 27.. K .''^98011001 .konstrukcí zděnoij z dhel, tvárníc nebo kamene vodorovnádopravni vzdátenost do t

' !, ■ 100 m pro budovy yýiky do 6 ni _ > „ _ '

----------- .. _ ............... ............. ................... MJ • Množství ___ : - • Tp.ňk rc>\írii,rt>-ťr-ř'ůy’'^- ■ - -

3,795 206,66'

784,27

784.27X5 ÚRS 2018 01

PSC

.... .....  _ _ rcTKi ' ’ xedax'elkem' tCZKf
Poznámka fr souboru cen: ............ ............ .............— ■ _________ _ SOUStava

^Jf^^/^l'^f-^0^6lzei^,jíK.pnp^é.kdyd<KU,iktzť<ienípřesuni>nopř.tim,zencm

rwzne ,nstótav«f ,,ercl>. 2. K c,nóm -7001 až -Tm be poulit připlativ za zyžiSeni př.^ua n*



’i" <- - '=A- - • >'"^

soustava

PSC

Poznámko k '.ouboru cenr
1. Ceny -7001 oř -7006 ízepoužít vpřípodě. kdy dochází ke ztizení přesunu napr. tím, ie neni 
možné instalovct jeřáb. 2. K cenám-700J ci *7006 i?e použit pňpiatky za zvétienif přesun ~i0i^ až 
• I0í9. '2034 až '2039 nebo •2f14Qz2li9. 3. Jestiíže pro svislý přesun používá znrřzeni investora, 
(nopř. výtah v buchvé). užijí se pro oceněni přesunu hmot ceny slonovene pro nejmenši výšku, ij.
6 m.

D PSV
D 767

28 ; K 767161813
"■ ■ "vy
29 K 767220120.5

30 K 998767101

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámec^nické

OeiTiontóž zábradíí rovného nerozebirateíný spoj hmotoosLi 1 m zábradti do 20 kg 

*7.105^2,05*03
Montáž schodišťového zábradlí ?. ocet.profile a f'ubek, výpln tahokov SQ/40; oko: 40 
X 30 • 3 X 2,5 mm
Poznámka k fsolofce:
povrch.úpravy ■ fár.zinek ♦•ndřér,

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
motoriálu vodorovr;á dooravni vzdálenost tíc 50 m v objektech výšky do 6 m

kpl

9.985 182,13

9.985 “.............

VOOO 121 966,03

0372 1 063.35

125 341,56
124 286,52

1 S18,S7 CS ÚRS 2018 01

121 96í,.03

501,92 CS UR5 2018 01

PSC

p 781
31 K .731473810 

VV 
W 
W 
VV

Poznámka k sottboru cen:
1. Ceny pro přesun hmcC sUmovený ? hmotfjostl přesunovanéhto muterfálu se pouzivoji tehdy, 
iK.kuó je možně určit hmotnost zo ceiý stavební dil. Oo této hmotnosti se ztjpočitcř/d} hmotnost 
mocerfáii) oceňovaných v-e specifikoci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit Umotnost 
přesunovaných moteňók), lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procenini sazbu. Touto 
súzbou se •.y>>dst;6t rozpočtové náklady za celý stavební ďti včetně nákladu na materiai ve 
?ped//*tocJch. 3. Příplatek k cenám-7181 pro přesun prováděný bez použití mecbonircce. tj. za 
ztížených podmínek, Ue použit pouze pro brnotnost moteriátu, která se tímto způsobem skutečiyě 
přenůsťuje.

Dokončovací práce - obklady
Demontáž obkladů z dlaždic Keramických lepených
16*1,54^G.265+R'1,5^0,265
16*1,54'0.l5*a'1.54"OJ5
1,54*O,8M2,3*í,05r0,5M,8
Součet

m2 19,585
9,794
5,544
4,247

19.555

53,87
055,04
1 055,04.es ÚRS 2018 01

Strana 27 7 44



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Revitalizace předprostoru ZŠ Plaminkové 

Objekt:

801A - SO-801Á Vegetační úpravy

KSO:
Místo: ulice Piamínkové, Praha 4

Zadavatel:
Městská část Praha 4

Uchazeč;

Projektant:
íng. arch, David Mareš

Poznámka;
Veškeré položky je nutno ocenit podle projektové dokumentace výkaz výměr a projektová dokumentace tvoří 
nedílný celek.

Cena bez DPH

DPH -ákladni 
snížená

Cena s DPH

Základ danc 
365 695,00 

0,00

CC-CZ:
Datum:

iČ;
OIČ;
?Č:
OfČ:

IČ:
DIČ:

31. 8. 2.018 

00063584

66561752

Sazba dané 
21,00%

V CZK

365 695,00

'Mo dané 
76 795,95 

0,00

442 490,95

Stavba:



Slavba:
Revitalizace předprostoru ZŠ Plannínkové

Objekt:

801A - SO-801A Vegetační úpravy
Místo: ulice Plamfokové, Praha 4

Městská část Praha 4Zadavatel:
Uchazeč:

Kód díUí - Popi:

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

B./..A - OCHRANA DŘEVIN NA STANOVIŠTI 
6,3 - PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ NA PONECHANÝCH DŘEVINÁCH 

B.4 - TbXHNOLOGIE ZALOŽEN! VEGETAČNÍCH PRVKŮ 
B.l - i VÝSADBA STROMU 
B.II - li REKONSTRUKCE TRÁVNÍKU

...'B.III - ill VÝSADBA ŽIVÉHO PLOTU
J5.VI - Vi VÝSADBA CISULOVIN V TRÁVNÍKU"......
B.5 - OCHRANA PONECHANÝCH DŘEVIN NA STAVENIŠTI " 

B.5.1 - ochrana kořenového prostoru stromů 
998 - Přesun hmot

Datum: 31. 8. 2018

Proiektant:

Stmna 7.9 t 44

Ing. arch. David Mareš

Cena celkem [CZK]

365 695,00

365 695,00 
4 888,20 

13 802,10 

20 738,47 

259 189,06
............'42 736,11

_ 81 480,77 
125 474,18

..........9 498,00
61 020,19

.........._61 020,19
6 056,98



SOUPIS PRÁCI

Stavba:
Revitalizace předprostoru ZŠ Plaminkové

Objekt;
801A - SO'801A Vegetačm úpravy

Misto: ulice Plaminkové, Praha 4

Zadavatel.:
Uchazeč:

Městská část Praha 4

Datum: 31, 8. 2018

Projektant: Ing. arch. David Mareš

PČ Typ Kod

Náklady soupisu celkem

Popis M.J Množství
J.cena
[CZKl

Cena celkem [CZKl

365 595,00

Cenová
soustava

D HSV 
o 1

1 K 162206112

t>SC

W
W

2 _ K 167103101
vv
w

3 K Í82301123

m3 10.938 Í5,69

365 695,00
4 888,20

609, M=CS ÚRS 2018 01

PSC

v.-:-,

vv
vv

Práce a dodávky HSV
Zemni práce
Vodorovné přemístění výkopku bez naloženi, avšak se sioienim zemin schopných 
zOrotínění, na vzdálenost přes 20 do 50 m 
Poznámka k iOulyora cen.
1. V cenách jsou započteny i nókfody na: ai shinoíá výkopku ve výkopíšti a hrubě rozhrnutí v 
nósypi5fí. b) uárfován} <;jÍ7(ino!>ti ce^t uvnitř nrJsypjsřé i vykop/stě. poktsrf ''rchalky ntrc'^nosti 
nejsou vyíii ífei *• 0.5 m, c) příplatky za jízdo v terénu uvnitř výkopiště i núsypikě. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na příplatky za jízdu v terénu m?mo v/feopJscé <7 nójyp/sf^.

54,69*0.2'‘rcyzpr.
Součet
NaKládáni neulehlého wkooku z hromad zeminy schopné zúrodnění 
54.69*0,2''rozpf.
Součet
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše clo 500 m2. 
tU vrstvy pres 150 do 200 mm

Poc.nómko k souboru cen:
?. V ceně jsou započteny i r)ákíady na pripodnů nutně přerr,istěr>'t hromad r>ebo dočasných skladek 
na misto spotřeby ze vzdóíeryosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny nákladu no získáni ornice: 
toto získáni $e oceňuje cenami souboru cen í2J lO -fl Scjf??«/ř» arnlze. .1. Pripodné nakiádfíní 
arnice, vsouvisiosli s pozn. č. se oceňuje cenami souboru cen 167 10-1 i Nakládáni, skládáni a 
překládání neuiehtáho výkopku nebo syparritiy. 4. .Isóu li hro^odV nebo dočasné skládky ornice 
urnistény podle projektu ve vzdálenosti přes 3C m od miste spetrehy, oceňuje se její píemistěni 
deneřnj souboru cen 162.0-t . Voclprovné přemistění výkopku. přičemž r,e v/dálenost 30 m. 
uvedená v popisu cen. neodeaió.

____ __

■'"poctschocj7io;42 ........... - ...............-........... ......... ■ _....... ..................................^ Cena celkem [CZK]
Souřet ‘ 10,420 ...... ............- ■■ ..

54,690

m3

m2

10.938
10.938
10.938
10.938
10.938

54.690

32.76

71,69

358,33 CS URS 2018 01

3 920,73 CS ÚRS 2018 01

■’Cénbvá
soustava



D B.2.A

4 K .184812211

5 K 184813251

PSC

D B.3

6 K 18^1806153

i’SC

K 184852217

"pcd 5chocíy''10,42 
Součet

OCHRANA OŘEVm NA STANOVIŠTI
Ochranné oplocení korencvé róny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky ďo 
1500 mm
Ódslranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu ríc 1:5, 
výšky do 1500 mm
PozrtQrvka k soobcri/ cen:
1 V cenócft Jscii zapoiteny i náklady na nolažení mateňólu na dopravní praslíedeh.

PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ NA PONECHANÝCH DŘEVINÁCH
Řez stromů, keřů nebe růži průklestem keřů netrnitych, o průměru koruny pres 3 ďo 5
m

Poznámko k soot-f^ru cen;
?. y renacti jsou započteny { nákiody spojt^né s přemístěním odstraněných věřv? no vzdálenost do 
7C uioiemw r>o hromady. nolQzením no doprovni prostředek, odvozem áo 20 km o se stořenim.
2. V cenách nejsou započteny naklady na uloženi odpadu na skládku. S. Ceny -óiU ož-616) c ■
61B5 ai -óísa isou určeny pouze pro koidotočně fezoné dřeviny. 4. Červy 6íl1 až -6144 jsou 
určeny pouze při poifžlťt žebře do maximoini délky 5 rn. 5. Ceny nelze použit pro řez popínavých 
dřevin a řez stromů r*etío keřů ve ztížených podminkčeh. Tyto práce se oceňuji individuálně. 6. 
Měrfíoo Jednotkou kus se u řezu ro/umi jeden strom nebo jeden ker.

Řez stromů prováděný lezeckoi: technikou zdravotní, plocha korurty stromu pres 3Ó do 
60 m2

soustava
10,420
54.690

13 802,10
65,000 174,54 11 345.10 CSÚRS 2018 01

ni 65,000 37.80 2 457,00 XS ÚRS 2018 01

20 738,47___________ ^
kus 6,000 171,79 1 030,74;CS ŮRS2018 01

kus 1,000 2 175,86 2 175.86 CS ŮPS2018 01

PSC

5 K 184852213

Poznón>kn k souboru cen:
1. Plocha koruny se urči Jako součin ideálního Dromenj stromu a jeho výšky. Ideátni pnimer stroma 
Je soucei nejkracší a nejdelsí vzdálenosti svjsíého obrysu koruryy od kmene. 2. Piocho koruny 
příplatku se určí i procentniho podílu překážky k prosioru vymezenému okapovou linii stromu. Zo 
překážky se pf^viižuje nopř. svah přes 1:2 něho různé stavby c komurtikoce zosúhujiá do okapové 
Unie stromu. 3. Příplatek k cené dle plochy koruny stromu se znpočitdvó za krudých zopočořýc.^ 25 
% překážky v púdorysT\p.m prúrnátu stromu vymezeném okaix>vou Unii stromu. Celkový příplatek 
muže činit maximoiné čtyřnásobek uvedeno ceny. 4. Zo překážky jsou povožovány objekt/jako 
např. komurylkoce, svah i:?. 5t<3veí>m objekty opod. 5. y cer>ách;sou započteny I náklady no 
rozřezání vétví a jejich přemisté.ni na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. V cerfách nejsou 
započteny náklady nn skladku. 7. Mer.nou Jednotkou kus se u řezu rozumí Jeden .strom.

Řez st'-omu prováděný lezerkotj technikou zdravotní, plocíia koíuny st/omu pí^cs 60 do 
90 m2 kus 2,000 3113,68 6 227,36 CS ÚRS 2018 01

Strana 31 z 44



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
m..

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

^\)známkn k ^oubcru ccn:
1. Plocho koruny st» urči Jako součin ióeoiniho průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu 
ie součet, nejkratsi n ncjdeíši vzdálenosti svislého ohrysu koruny od kmene. 2. Plocha koruny 
příplatku se urči z proceniniho podílu překážky k prostoru vyrrwzeněmu okopa-Aiu í/níí stromu. Zo 
překážky se povazuje např. svňí) přes 1:2 něho různé stavby o komunikace zosahujici do okapové 
linie stromu. J. r^řiptatek k ceně dle plachy koruny stromu se zoooatává ta koždých zapcčatých 25 
% překážky v púrdorysném prvmétu strcmu vymezeném okapovou fjrijř stromy. Celkový příplatek 
muže činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za prekóžk)/ jsou považovány objekty Jako 
např. komunikace, svah í:2, sfov<»')m objekty cpod. 5. V cenách jsou započteny i náklady no 
rozřezáni větvi a jejich premisténi no hron}ady na vzdálenost do 20 m. 6. V cenách nejsou 
zopočteny náklady na skládku. 7. Merryotj jednotkou kus se u řezu rczumi jeden strom.

Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výsky přes 4 do 6 
m 1,000 3^42,92 347,92 CS URS 20;8 01

y;
*1
I
I4

PSC

10 K R'18140l
11 K R-18Í402

D B.4 
D B.l

12 K 1819VI90'Í

PSC

13 K 183101/21

PSC

Poznámka k souboru cen:
í. Plocho koruny se utči jokv součin ideálního průměru stromu o jeho výšky. Ideální průměr stromu 
Je součel ne^krařsi a nejdelši vzdáientMLl svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha korur/y 
příplatku se urči z procentniho podílu překážky k prostoru vymezenému okapCAJu Unii stromu. Zo 
překážky se povazuje např. svah přes i:2 nebo různé stavby a komunikace zosohyjřcí do okapové 
linie stromu. 3. Připiolek k ceně dle pinchy kortiry stromu se započítává zc každých započatých 25 
% překážky v půdorysném prýrncíL' stromu vymezeném okapovou linu stromu. Celkový přípiatek 
může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou povajovány ohjekcy jako 
např. komunikace, svah l:2. sřavehnf ohjekty apod 5. V cenách jsou zopočteny i náklady na 
rozřezáni véřvž o jejích přemístěni na hromady na ••'zdólenost do 20 m. 6. V cenóch nejscu 
započteny náklady na skládku. 7. Měrnou jednotkou km se u řezu rozumí jeden sřroni.

Odvoz odpadl! a uložení na skládku
Doprava - pěstební opatření na ponechaných dřevirách

M ‘10321 íOO

kus
kus

000 7 764,19'
000 3197,40’

TECHNOLOGIE ZALOŽENI VEGETAČNÍCH PRVKU 
i VÝSADBA STROMU
Zátopová zkouška - ověřeni propustnosti výsadbových jan
Poznámka k souboru cen:
I. Množství měriých jednotek se určuje v mj adstrařicvoného bahna.

Hloubení jamek pro v-ysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v 
rovině nebo na svahu do 1:5* objemu pres 0,40 do 1,00 m3

Poznámko k souboru cen:
1. V cenách jsou zopočteny i náklady no případné naloženi prehy.leč.oých výkopku no dopravní 
prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složeni výkopku. 2. V certóch nejsou započteny náklady 
na: a) uložení nduodu na skládku, b) substrát, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci. 3. v cenách o 
sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: bez použiti lezerkých 
technik. V případě ocužití tereckých íechnřk se tyto nokiady oceňuji individuálně.

r.áhradni substrát pro výsadbu VL

kus

2,000

2,000

90,58

I 129,44

7 764,19 

3 197,40’

2S9 189,06 
42 736,11 

181,16

2 258,68 C5 OR5 2018 01

hoznámka k položce:
Substrát (40% stóvajic} zeminy, 20% itět

. , _ 7,500 _____  ____________
....... ..... ,.................... ‘ “ ' ''

•'.....-.. .
92$,7í l 393.07 C5 URS 2018 01

I

'A

:3l

-........................-.......................................................

■'k fr. s.16mm. 2<n písek O Zmm, 10% zahradnického

[CZK] celkem [CZK] Cdnóvé"
soustava

včetně rfrprí/T7nf t



15 K 18^102116

PSC

PSC

23 K 184911421

SuhsUáí (^O^si.óvojid zeminy. Soi^éštérk fr. 6-l6nin>. 2ř^písei f)'2mrn. líý^ znfirotírfkkéíTO 
komposfo, v dolní části 50% zemino ze skrývky, štěrk fr. B- í6mm}, včetně drenózr.i vrsC.y

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhicxibené jamky se zalitím v ro'dne nebo na 
svahu do 1:5, při p; úměru bálu pres 600 do BOO min 
Poznríínkff k souboru cen:
í. Ony Ue pádit» pro ďteviny pěstované v nádobách. Z. V cenách nejsou /.cpořtef?y nóklcdy na 
vysazované dřeviny, tyto se oceiluji vc specifikací. 3. V cendc.h o skiciiu svoho pře$ t: í jsou 
uvczovčny podmínky pro svahy běžné scfyůdné: bez paufitt lezeckýcb technik. V pfipodě použili 
lezeckých technik se tyto náklady oceňuji /ťxí^VřduÓinp.

kus 2,000 95M2^ 1 902,24 CS 0R5 2018 01

16 Ať 01650498 Prupiis ovitím P/enfl' Jx. Vk 280. ok U- f6, bal kus 2,000 6 779,28 13 558,56
17 K =184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly. délky přes 1 do 2 m kus 2,000 144,38' 788,76 CSÚRS 2018 of

Poznámko k souboru cen:

PSC 1 V cenách jsou započteny i náklady no ochrcnu proti poškození kmene v místě vzepřeni. 7. V
cenách nejsou započteny náklady na dodáni húh). tyto sc oceňují ve specifikaci. 3. Ceny jsou 
určeny pro ukotveni drcdn kuly o průměru do IQO ryím.

ÍS M 60591253 kúi vyvažovači dřevený řVnpre^novízný 0 Sem dt 2m kus ó.OíXí 88, řC 528.60 ^CSÚ/?Š 7018 01
fO A1 60591758 Příčky pro kotveni dřevin, púlktiialino 60mm, délka 600mm kus 12,000 4.3,25 519,00
20 M 60591259 Úvazy kus 3^000 20,78 62,34

21 1S4215412 Zhotovení závlahové mísv u solitérních dFevin v rovině nebo na svahu do 1:5, oK
průměru mísy přes 0,5 do 1 m kus 2.000 64,02 128.04 CSÚRS 2018 01

Poznámko k souboru cen:

PSC

1. V cendch jsou započteny i náklady na případné nolořerii vyniklého odpadu no dopmvn: 
prost.i^edek. odvoz no vrdáleitost do 20 km o složeni odpadu. 2. v cenách nejsou zopoc£e''jy náklady 
no moteriáí pro zhoioveni závlahové mísy. te.nto se oceňuje vr spedfikací. 3. V cenách o .sJ<fo»7u 
.s^'o/iu pr>s ?: í jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdně; bez poidřti Iczeckých (echnik. V 
připodě poifžití lezeckych technik se tyto ndk^of^ oceňuji índíWducríně.

22 K 1&4S01121 Ošetřeni vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 2,000 58,36 116,72XS ÚRS 2018 01

Poznámka íc souboru cen:
?. V cenách jsou započteny} náklady na odplevetcni s nakypřerám netx/ vypřeff. cfdstraněni 
poškozených čásfi dřeWnj/s přípcdný/n složením odpadu na hromady, nalozenim na dopravní 
prostředek o odvozen} do žů kw as jeho siořeoím, 2. Ceny jsou určerry {JOuze pro jednorázové 
ošetřeni. I- V cenách nejsou zopoiteny náklady no: o) zoifP rostlin; zotití se oceňuje cenami části 
C02 wuboru cen 185 80 43 Zotití ros.tlm vodou, h) chemické odjo/eveieni: (yío prdce se oceňuji 
renomi časti AOZ soutora cen J84 80-26 Chemické odpleveleni po založeni kultury, c} hnojeni; Cyto 
práce se oceňují cenami čcst.i A02 soitborti cen 1S4 85- ?} Hnojení roztokem hnojivá nebo 185 80-Zi 
Hnojecj, d) řez; tyto práce se oceňuji cenami čósd CúZ souboru cen 1B4 80-61 Řez sUomú nebo 
keřů. 4. V cenách c sklonu svahu přes 1:1 jsou uvráovány fjodmínky pro svalty běžně schůdné: bez 
použití fezeckých (echrtik. V připedě použiti Iczeckých techrtik se tyto ndkfody oceřtUjl 
individutibtě.

Mulčováni vysazených rostlin mulčovací kůrou. tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu 
do 1:b m2 2.000 30,69 61,38 CSÚRS 2018 01

Strana 33 r 44



?C Typ

PSC

Kód

24 M
w

25 K 185802114

PSC

VV

26 M 25?90í

27 K Í858C43(2

2S osium
29 K 1S5S51121

PSC

30 K 185851129

PSC

W

31 K 13589101

32 K 251905

33 K 251909

34 K ft*l8l403

0 B.íl
35 K 1810011

36 v. 1&1451131

PODiS

Ajr.fj^níícřj k soi)tor\j cen:
1. V ienáchjsw zopočteny i nákiody no naíoření odpadu na dopravní prostředek, odvoz ďj 20 kma 
složeni cdpodu. 2. V cenách nejsou zopočteny náklady r}Q: o) stabilizaci muiče proti erozi a přísady 
proti vzníceni ntofce. Ty/o práce se oreňoji indMíiuólné. b) muíčflwci kúru, toto se oceňuje ve 
spedfikacr. cl utaženi odpadu na skládku. 3. T/ou4ri(a rnuicovaa kury se měří v nakypřeněm 5řav«.

kůra nuUčovdci VL
D.4*0,103 'Prepočte/^é koefideiite/P mr.oistvi
Hnojeni půcy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 i/mělým hriojivem s 
rozděleniin k jednotlivým rostlinám 
PojirKjmktJ k souboru cen:
1, y cenách jsou započteny i náklady no rozprosifení nebo rozděleni hnojivá. 2. V cenách o sklonu 
svahu přes 1:1 jsou uvazv/úr^y pedrninky pro ^vQ/)y běžné schůdné: bez po//žffj lezeckýzh technik. V 
případě použilt lezeckých technik se tyto nákiody oceňují individudlné.

1,12*0,001
PomahJ rozpustné tobfetové minerálni hnojivo s vysokým obsahem živin s
dlouhodobým uvolňováním, ve fo/mé tablet: 7ks x Í0^/$trom
Zalili rostlin vodou plochy náhonu jednotlivě přes 20 m2
vodo pitná pro ostatní odbératefe
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Poznámko k souboru cen:
I. Ceny lze pcH/ž>f pouze tehdy, když neni vodo dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách Jsou 
započteny i nákiody na čerpaní vody do cisterny. J. v cenách nejsou zopočteny nákiody no dodán: 
vody. Tyio ruiíf/íídy se oceňuji indíviducHné.
Dovo7 vody pro zaíivku rostlin Příplatek k cené za každých dalších i započatých 1009 

Poznámko k souboru cen:
f. Ony Ue poijžít pouze tehdy, když není voda cřosfupná z vodovodního rádu. 2. V cer.úch jsou 
toporAeny r nákiody no čerpčnr vody do cisterny.V cenách rtejsou započteny nákiody na ctodč.ni 
vody. Tyfn T\ákiody se oceňují mdlvlduáiné.

1,4*19
Použití hydroabsorbentu a myckortiizních prostředků včetné dodávky materiálu, 
vylepšeni vodní a živné kapacity půdy půdnim kcndictonérem (1,5*2kg/m3)

Ochranný nátér kmene stromu, např. Arboflexern. včetné dodávky matenálu

Povýsadbová péče a '•ozvojové péče do doby ujmutí (cca 5 let) včetně zálivky

Doprava - výsadba stromů

ll_REKONSTRUKCE TRÁVNÍKU
Vertikutace

” Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1900 m2 výsevem včetné 
•.ut^teni osrkoyé}>o v rovině nebo na svahu do 1 ;5

Poznámko <15ac/í>ort; cen: 
i. V cpnnrh imtt

MJ Množství
J.cena
[CZKJ

Cenr^vá
Cena celkem [CZK]

soustava

m3 0.041 $22,25 33,7J CS(;f?5 2013 0?
0,041

X 0.001 24 362,92 24,36 CS 0R5 2018 01

0,001

kus U.OOG 2.98 41,72

m3 1,400^ 111,07 155,50 CSÚRS 2013 01

rrJ 1.400 43,90 61,46 CSÚRS 2018 01
m3 1;400 268.36 375,70 CS ÚRS 2018 01

rn3 26,600 16.85 443,21 CSÚRS 2018 01

26.600

kg 1,500 645,63 968,45

kus 2,000 28.10 56,20

kus 2,000 7 228,62 14 457,24

kus 1,0ÍX) 5 114.8í| 5 114,81

81 480,77
m2 215,000 11,44 2 459,60

m2 215,000] 10.32 2 218,60 CS ÚRS201SOÍ

■'mj' Množství J.cena
JC2K]

Cena celkem (CZK] ttnóva
.......... soustava



[CZKl Cer>tj celkem [CZK]
soustavD.

PSC.

PSC

Poznámka k Luboru cen:
7. V cenách j^OL znoocteny i náklady na pokosem, nalofent c odvo? odpadu rfo ?.Q fcm ílozenim. 
2. V Cenách • f ?6í a'7 ■ J ify^ nejsou zapocfeny! náklady no zctravňo'>^ct texliUí. J. V cenách nejsou 
započteny nókffídy nc: a) pnpravu půdy. b) ítavni semena, tylo nófcíadj/ s€ oreiu^'; wť? specifikaci. 
Cl yypleti <3 zaíévoni; tyto práce se ccíňuji ťrcnam*; testi C02 souh^.rú cen t85 8Ú-42 Vypletl Q {85 
80-4'S Zalití rosUih vodou, dl src'-'ndni terenu, tyto práce se oceňuji souborem cen >S1 1.'..Plošná 
úprava terénu. -í. V cenách o sklonu $vaha pre^ í: 7 jsou uyo?.ovány poónhnky pro svahy bHně 
schůdně: bez pouiUi (ezeckých technik. V případě použit; lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuji individuálně.

S7 M Oa572ví70.1 osivo smes ÍTGV7>í parkovó 25^'m2 5,375 $2,72 444.62
W přepočtené koeííacntem množství 5.375 ■ ........ .........................

:>8 K 163^03161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahti do 1; 5 m2. 215,000. 0,38 81,7r);CS ÚRS Z018C1
Pcznánikn k fouť>ori; ren:

—

PSC 1. i'oždé opako-zaně obdělání pudy se oceňuj? somostotv.ě 2. Ceny ‘3114 a 3115 lze použit i pro
oř>dé/Gn/ pudy oktivními branomi.

39 K 1S5SC2113 Hnojeni fjúdy nelx* trávníku v rovino nebo na svahu clo 1:5 umělým hnojivém na široko t. 0,007 5 479.17 3S,35 CS ORS 2018 01

Pozndmícfl y soubont cen:

Ptr 7. ■/ cenckh jscu započumy i nákladu no rozpi osi ^enj aabo rozděleni hnojivá. ?.. V cenách c sklánu
.•ivahupřes t:i jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdně: bez použiti lezeckých technik. V
piipodé pouiíti lez.etkých icchnik se tyto náklady oceňují indivkSuáinc.

40 M 25791750 CMouhotívajic.} mirieráfni hnojívn, napr. Sntec perfekt. 30$ím2 kg 6.000 2Í,28 127.68
•11 K 185803 íri Ošetření trávníkt; jednorázové v rovině nebo na svaiiu do 1:5 m2 215.000 :s36 722,40 CSÚRS 2018 01

r^oznómka k soutxyru cen:
1. V cenóc^ nejsou započteny náklady na: o) vypieťt : Vyto práce se oceňuji cenami částí C02 
soůtxiw cen 185 fíO-d?. Vypíeti. b) zalHi; tyto práce se oceňuji cenami části C02 souboru cen 785 SO- 
43 /aliť! ro5ř/in vodou c) chemieke odpleveleni; tyto prn:.es€ oceňuji cenami části a02 souboru 
■ren IS4 80-22 Chemické odplcvclení trávníku, d) hnojeni: tyto práce sc oceňuj} ceticrni části A02 
scu/x>ru cen 184 85- 7 í Hnojeni roztokem ^n9;ívo rN?6o 785 80-2 7 Hnojeni. Z. v renách jsou 
započteny i náklady na pokosení se shrabáním, .naložením shrabu na doprovni prostředek 5 
odvezením do vzdálenosti 20 km a vyhíenim shrabu, i. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou 
ífvazovcny ;x>dm/niy pro svahy héíné schůdné: bez použiti fezeckých technik. V*případe poi«ít? 
tezeckých technik se íyfo néíríťidj/ oceňuji tpd?Ví£řuóíné.

42 K 185804312 Zalití 'ostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 fTi2 m3 43,000' 98,40 4 231.20 CS ÚRS2018 01
43 M .08211321 voda pitpó pro ostotni oóbératele rri3 43,000'^ ' 38. í? I 639,16 .es í)í?S 2078 01
44 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostiin na v?dálenost do 1000 m rr>5 43,000 305.15 13 121,45 CS ÚRS 2018 01

ř^>2nfjmíco k souboru cen:
PSC. 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z. vodo^-vzdriiho řádu. 2. ^ cenáchpou 

započteny i oáklody no čerpdnj vody do cisterny, i. V cenách nejsou zopočlěny náklady na dodání 
vody. Jyto náklady se oceňuji Individuálně.

k 185851129 Dovoz vody pro zahvku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10C0 
r. m3 817.000 17.44 14 248.48 ‘CSÚRS 2018 01

Strana ?-5 z M



pC Typ

ř^C

vv

Kód

46 K 131451131

Poznámka k !Xfutow cen:
í. Ceny lze pouze tenóy. když n^ni vod<i doswpíid z vochvociniho rádu. 2. V cenách jsou 
započteny • nóklody .no čerpom vody do cisterny. 3. V cenách nejfou započteny nákiady na dodaní 
vody. Tyto náklady se oceňují hKiMduátně.
43,000''J9
Založen? trávníku na půdé pi'edom přepravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně 
utaženi parkového v rovině nePo ?ía svahu do 1:5

Poznámka k souboni cen:
?. V cenách jsou zcpočieny i náklady no pokosen/, nc/ložení o odvoz odpadu do 20 km se složením. 
7. V cenách -1^6^ ai •? J6^ nejsou započteny i nákioáy no zatrovňovocf textUU.V cen<kh nejsou 
započteny náklcd/ na: a} přípravu pudy, b) tfúv.m semeno, tyto náklady se oceňují ve specíflkcd, 
cj vyplet* Q znfěvá-nf: tyto práce se oceňuji cenami Části C02 souboru cen fSb SO-42 Vypletl o 785 
S0-4J Zoliti rosífja vwfou. d> sro-mám terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen i8í i.-..Plošná 
úpravo terénu. 4. V c enach o sklonu s\áliu přes i: t Jsou uvažovány podmínky pro svahy béfne 
schůdně: bez použiti lezeckých technik. V připadé pooilť/ iezeckých technik sc tyto nákicdy 
oceňuU individuálně.

Popis MJ

mZ

Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

817.00C

53,000 11,11 585,83 CS ÚR5 2018 01

••• ■ >-» v f

Poznámko k souboru cen:
e. V cenách neitnj) •«

MJ Množství * ■ ^
— -........... ...... .... ........ ... . rczKi

47 M 005724 íO.í osivo směs travní parková 25^/wZ ^9 1.325 93,80 724.29 >

V\' 33^0,025 'Přepočtené koeficientem množství 1,325

48 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo m svahu do 1:5 m2 53,000 2.84 150.52 CSORS 2018 01 |

PSC
Poznámko k scuboru cen:

koždě ofickovaně obděláni půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny <3 -3715 lze i'>oužk i pro
obdělám pudy oktlvnimi .t>ríjní7m;. 1

20,67 CSÚRS 2018 01 \49 K 1834Q3161 Obdělání oudy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 53,000 0,39^

PSC
(^známko k souboru cen:

kozde opakovcné f>6cíéidn.' pjidy se ocenvje samostatně. 2. Ceny -3íf4 -3? ?5 lze použit i pro 
obdělání pOdy aktivními 6rancm/.

\
},
í
4

P Poznámko k položce:
2x provedeni

50 K 18580211?: Hnoiení p<jdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivení na širokO: t 0,002' 4 973.36 9,95 CSÚRS 2018 01

PSC

j\>znnmka k souboru ccír
i. V cenách jsou započteny í náklady r/a rc??pf05řřenj rsebo rozdělen) hnojivá. 2. V cendcn o sklonu 
.svahu pr^s f:í jsou uvažovány podrninky pro svahy běžné schůdně: bez použili Iezeckých technik, v 
připodě použiti Iezeckých technik se tyto nókhdy oceňuji individuálně.

51 M 25í9n56 Oiouhotrvající minerátm hnojivo. nopř. Entecperfekt. 30á/m2 .kg 2.000 23,29 46,58 :

52 K 185803111 Oř>etřeni trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 53,000 2,98 157,94 iCSÚRS 2Q1S01

Cena celkem [CZK] Měnová
soustava



PSC

/^zrjdrnřco k scu£jo;y ccn;
T. v cenách nepov započteny náklady na; cř vypíeti; řyřo práce se oceňuji renam'^ řástí CG2 
soi/bofu ren f85 50*‘í2 Vypletl, b} Toliti: tyto prcce r,e ocenup cenami cá^ii CQ2 soubore cen |S5 50- 
43 ZiTÍJíi roscíí,*) vodou o cpcvnické odpiúveMnt: tyto práce se oceňuji cenami části A02 nutíberu 
cen IS4 80-22 Cbernkke otfpícveieni trávmktf, d) bnojeny. tyto procese oceňuji cenami části ao2 
souboru cen 184 ř 1 Hnojeni roztokem hitoji-^ nebo 1H5 80-21 Hnojeni. 2. V cenách jsou 
zopoč.tery í .7Óícíc?rfy no pokoseni se shrabównr, naložením shrobu na doprovm prostředek s 
ocbrerenm) do vzdóie.nosti 20 km o v/fožunim shrabu. S. V cenách o .sklonu svahu přes í: 7 jsou 
uvohvóny tjoaminky pro svahy bázně schůdně; bez použiti Iezeckých technik. V případě použití 
iezechých technik se tyto náklady ocehujf iridividuálně.

53 K 1853G4312 Zalití fostUr. vodou plochy záhonů lecJnottivé pres 20 m7. m3 ; 10,600 99.08 1 050,25 CS ÚŘS 2018 01
54 W ;CS2n3?f vodG pitná pro ostotrii odběroiGle m.3 70,600 40,21 426.73 CS ŮK 2018 0-. ’
55 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na '/zdáteaost cio 1ÍX)0 m = m3 10,600 302,43 3 206,29 CS LÍRS2018 01

Pozrwmka k souíTori/ cep:
-

PSC ?. Ceny lze poulit pouze tehdy, když není vodo dostupná z 'vodovodního řádu. 2. V cennch jsou 
/.apnčteny i náklady na Čerpáni vod/ ch císferny. í. V cenách {lejsou započteny náklady na dorjóni 
vody. Tyta nóklfjdy se oceňují mdividuátně.

56 K 185851129 Dovoz vody pro záíivKu rostl'R Příplatek k ceně za každých dalších i započatých tOOO
m'i 201,400 15,70 3 161,98 CSIJ.R5 201S01

Poznámko k sot/6orii cen:

PSC 7. Ceny (r.e použit povie tehdy, když není voda óosutpnó z vodovodního r-útíu, Z. V cenách jsou 
započ.ipny: náklady riC čerpaní vody do rísíerny. 3. V cenách ne/sou započteny náklady na dodání 
vody. Tylo náklady se ocehuji indř/iduáině.

W 10,600M9 201,400
57 K 2519018 Doplnění oroTce H. íSOmn-) m3 G,795 1 016.07 807,78 ^

58 K 2519019 Doplněni trávníkového substrátu tí. vrstvy do lOOmm včetně materiálu m3 0,530 1 475,53 732,03
■Realizace ochranného oplocení travnatých ploch do doby předání trávríiku (zpaójený

59 K 251915 -porost 80^;^ po 2 sečích). Bude wuzito oplocení sloužící k ochraně stromů a stávajícího 
trávníku

souh 1,000 3 039,85 3 039.33

60 K 25Í916 Povýsaďoová péče a rozvojová péče Gc doby ujmulí {cca 1 let) včetně nutné zálivky 
nQ>\ kus 268.000 106,62 28 574.. 16

D B.ili ííl VÝSADBA ŽřVÉHO PLOTU 125 474,18

61 K 121112112 Sejmutí orníce ručně s vodorovným přernistěnim, do 50 m na dočasné či trv^alé skládky 
nebo na hromady v miste upotřebei^í tloušťky vrstvy přes 150 mn-i m3 7,856 345.OQ 2 710,32 CS OfiS 2018 01

w "živý plon7,4lH-2l,94-12-^1.'11^16,98t-5.7'3}*0,6'0,2 " >,856
vv Součet /.555

62 K 1851111*12 Hloubeni rý'h pro vysazování rostlin v zemině tř.1 az 4 s výměnou půdy z 50% v rovině 
nebo na svahu do 1:5, šírk.y přes 2:00 do 400 rnm, hL do 41)0 rnm m 66,000 27ÍJ9 17 911,74 CSVJRS 2018 01

Strana 7. M



9t Typ Kód

PSC

63 K 18^102112

PSC

64 M 00530051
65 K 184851412

PSC

66 K 184911421

i’SC

67 M 10391100

68 K 185802114

PSC

vv

69 M ]251902.1

70 K 185804312

71 M .08211321 
vv

77 • K x1Pa585n2l

PSC.

.f^zndmko k sotiíioru csn:
1. v cenách jsou započteny i nóklocfy na připcdné ndozer,} přebytečných výkopkú no dopravní 
prostředek, od\’OZ no vzdálenost do 20 km c 5/07ť»ní výfcopká. 2. V cenách nejsou započteny nčkíody 
no: o) substrát, tyto náklady se oceňují 're spectfiV.acK b) odpadu rrc ‘.kíádku.

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zadtim v rovině nebo na 
svahu dc 1:5, při průměru bálu přes 2C0 do 300 mm 
Poznámka k souóon^ f eri;
í. Ceny lze potmc i pro cfře-ány pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou zoppčtcny náklady no 
vy%a20vQr]é dřeviny, fyio ie oceňi//i ve specijikaci. 3. V cenách o svo/?u přes 7:1 Jsou
uvořcvány nodminky pro svafty hrzné schůdné; bpz pouřrftí Iezeckých technik. V pripodé použiti 
Iezeckých technik se tyta náklady oceňují individuófnň

Lisitstrum ovclifofium, v 60-80, vi'pČ5iel< pro žr/é PÍoCy 
Zpětný řez keřů po výsadbě netmitých, výsky přes 0,5 m do 1 m 

Pcfznfjrrtkct k scu.boru cen:
1. V cenách jsou znppcřeny» náklady spojené spremistěním odstraněných větví no vzdálenost do 
70 -m, na/ožením na doprovni prmtredek. odvozem do 20 km o se stoženim. 2. v cenách nejsou 
zopocíeny nákiady na uioženi odpadu r,o skládku. 3. Ceny nelze použit pro řez popinavých dřevin o 
řez stromu nebo keřů ve ztizenych podmínkách. Tyto práce se oceňuji índfvtduóíné. 'i. Měrnou 
jednotkou kus se u řezu fOzuml jeden keř.

Mnlcovéní vysazených rostun mulčovaci kurcw.j, M. do 100 mm v rovině nebo na svahu 
do 1:5
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny ř náklady na noioženi odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km o 
složeni pdpoda. 2. V cenách nejsou zopocfeny náklady no: cti s/obřfjzacl nn/íce proti erozi a přísady 
prci: vzníceni ynulče. Tyto práce se oceiiuji Ind/vidu<j7nč. í>> mulčovaci kuru, tato se oceňuje ve 
<!>eclflkcci. c) uíoz.em orípndu no skládku. 3. ThusTk.a mulčovaci kuty se ineři v nckypreném sfovu.

kůro mu/čovacJ VL

' Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do t:5 umělým hnoj’vem s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám 
hoznámtc k souboru cen:
í. V ccjiách jsou započteny i nákicdy na rozprostřeni nebo rozdéíení haojxva 2. V cenách o sklonu 
svahu přes í; ? jsou uvažovány pcxíminky pro svahy běžně scňudněr bez použiti (ezeckých technik. V 
případě použiti Iezeckých technik se tyto nákiody ore.-iw/f índ/víduálné.

j6,66*0.001
Poniotu rozpustná tobí&tovó minerální hnojWo s vysokým obsahem živin s 
.dlouhodobým uvolňovúnim, ve formě tablet 2ks x lO^/dřevina 
Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě pres 20 m2 
hozpé.Tika k pcioice:
/tOlřkeř). dle potřeby v závislosti no počeši, Wx. dáte dle potřeby 

voda pitné pro osřořr?; odběratele

_____ 1 ~~r ” "_______
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

pQpíS Mj Množství

kus

kus
kus

m2

m3

t

119,000

119,000
119,000

79.000

Í1,800

0,017

0,017

J.cena
[CZK]

71,45

93,59
15,90

27,65

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

8 502,55 tS UR5 2018 01

fí 137.21
2 368,10 CSORS 2018 01

2184,35 CS URS 2018 01

816.49: 
21 248,09 i

9 634,58 C$ URS 2018 01 

361,22 CS ÚRS2018 01

Popis ............... "

Poznámko k souboru cen: ........” .......  — ...... .....

kus 23S,onC 2.85 678,30

m3 1U900 102Í26" 1 216,89 CS ÚRS 2016 01

ín3 226,100 38,72 8 7.54.59 CS ÚRS 2018 Oí
226,100

ír.3 1U900 283,69- 3 375.9ťCS ÚRS 2018 01

MJ Množství Jxena
_ÍCZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
................... soustava



• ' <*ť>:.

ií^<V'^Víř^ž’^-‘ííAv ‘"'"''^'^'^Icena
woz'.^-3oyi^.y..«.i|^’'^'‘? ................. ..

PSC

;> K 18585r1?9

PSC

74 K f8589102

75 K 751917

76 K 
"'77 K 

76 ’ "k

O
79 K

R-161401.1

R-181404

R-181405

B.VI

=183111111

PSC

80 K 182?ini3

PSC

8í M 
S?. M

D
D

00589122
ms9m

B.5
B.5.1

63 K 164813212

Popis

P(yznár)ko fc souboru cen:
t. CPfTy Í21? použit pouje tehdy, kayz neni voda dostupná 7. ypítevodnjVřa rádo. 2. V cenách jsou 
započteny i nákiady no čerpáni vody do cisterny, i. v cenách nejsou započteny nákfady no dedeni 
vedy Tyto nókíadyse oceňuji tnďividuátr)ě.

Ďovon vody pro záíivku rostíin Připíaiek k cefie 2a každých dalších i započalých 1000 
m
Poznarnl a k seuberu cen:
I. Ceny fzc použil pouze tehdy, hdyí neni vodo destupnoz -vodovodnibo ráda. ?.. V cenách jsou 
:-:Gpc<teny: nákioefy nc čerpání vody do cisierny, J. v cenách něhou započteny nókiody na dodáni 
'‘'ody. Tyto náklady se íKeňuii individuálně.

Pou/ití hydroabsorbeotu a řryckorhíznich orostreclku vcťtné dodávky rrialeriálu. 
vylepseoi vodní a živné kapacity pudy půdním kondícionérerr {0.75-1kg/rn3)

Povýsadbová péče a rozvojová péče do doby ojmutí ícca 2 let} včetně ntitné zálivky 
;(í0x]
Odvoz odpadu 3 uložení na skládku “ travní drn 

Doprava - výsadba živého piotu 

: Doprava • výsadba zivélio plotu ■ tířev-íny + voda

VI VÝSADBA C!BULOV!N V TRÁVNÍKU
Hloubeni jamek pro vysazován: rostlin v zemině tr.í až 4 bez výměry pudy v rovirié 

nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3

Poznámka k souboru cen:
J. v* crndríi jsou započteny i náklady no pripodré naložení pre/jylečných vykopkú nc dopiavrú 
prostředek, odvoz '^a vzdálenost do 20 km o složeni výkopku. 2. V cenách nejsou započteny náklady 
nci uloženi odpadu na skládku. V rencch o sklonu svahu ples 1: t jsou uvažovány podmínky pro 
svahy bfžžné schůdně, bez použili Iezeckých ívchnik. V pripodě použili Iezeckých techrrif se íyíc 
náklady oceňuji jrjd>vjdi/ó/né.

Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené pudy, se zalitím cibulí 
nebo htí2

Poznámko k scuboru ten.
I. V cenách jsou započteny i náklady no případné naloženi přebytečných výkopJků na dopravní 
piostředek, odvoz no yzdálencfst do 20 km o složeni výkopkú. 7 V cenách nejsou započteny náklady 
na: a) hloubem iatnek, í?) utoleni odpadu no skládce. 3 Ceny nelze použit pro oriximentálm 
výsadby, tyto se ocena;* iv.divi&jáině.

Crocus směs barev C6*

Miiscor? armepioca

OCHRANA PONECHANÝCH DŘEVIN NA STAVCNiŠTl 
ochrana kořenového prostoru stromů
Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovírě nebo na svahu do 1 :S, v'/sky přes 
1500 do 2000 mm

Strana 39 7 44

Množství
_[CZK]

Cena celkem fCZK] ^^riova 
soustava

m3 11,900 16.61 221,46 CS ÚRS 2018 0^

kg 58,950 596.57 ?i5 167.80

kus : 131.000 105,12. 13 770,72

kus 1,000 1 956.77 1 956,77
kus 1,G0O 940.45' 940,45^

kus 1,000 4 581,22 4 581,22

9 498,00

kus ; 45Q,0'00 5.92 2 664,00 CSÚRS 2018 01

kus

kus

kus

450,000

300,000

m.ooo

235,000

8,46^

I5,34
7.50

181,02-

3 807.00 CS 0RS2Q1S01

1 902,00 

7 125.00

61 020.19 
61 020,19

42 530,70 CS OHS 201S01



Hi

PČ Typ Kód

84 K 184813252 

p&c

85 K 132212101

PSC

P
VV

D 998

86 K 998231411

Popis

-Odstranění ochranného oplocení kořenové 2Óny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, 
výšky přes 1500 do 2000 mm 
Poinómka k souboru cen:
í. Vcerách jsou zopočletjy i nókío<íy no noioženi materiálu na dopravní prostředek.
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneurnatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 
soudržných 
Poznámko k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady no přehozeni výkopku no přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od podélné osy rýhy nebo naloženi výkopku no dopravní prostředek. 2. V cenách J2*2f0? <7Ž4?- 
2102 jsou započteny / náklady no l svísřý přesun hotniny po hózečkách do 2 metrů.

Poznámko k položce:
ruční výkop v torenoven? systému stromů

30*0,3

Přesun hmot
Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy • ručně bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

MJ Množství

235.000

m3 9»000

J.cena
[CZK]

52,27

688,56

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

12 283,45 CS ÚRS 2018 01

6 197,04 CS URS 2018 01

9,000

6,542 925,86

6 056,98

6 056,98 CS ÚRS 2018 01


